
1

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 2153/12/22/P

ze dne 23. 11. 2022

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman

IČO:  708 89 546

DIČ: CZ70889546

Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                27-2031110287/0100

dále též „objednatel“

a

Průmstav Náchod s.r.o.

se sídlem:  Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod

zástupce:  Ing. Zdeněk Možíš, jednatel

nebo Vratislav Zítka, jednatel

IČO:  252 75 062

DIČ: CZ25275062

zapsaná v OR vedeném    Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12145

Bankovní spojení:                     
Číslo účtu:                

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 23. 11. 2022, ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným

dodavatelem veřejné zakázky nazvané: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl (dále jen „veřejná

zakázka“).

I.

Vymezení rozsahu změn

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění

pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací –

víceprací, méněprací a nutných změn:

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy -

práce podle Změnového listu č. 10, č. 11 a č. 18

vícepráce:   511 763 Kč bez DPH

méněpráce:                         0 Kč bez DPH



2 

 

b) Jedná se o změny dle § 222 odst. 5 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a 

jsou nezbytné pro zhotovení díla a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími 

dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce a jejichž 

hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky – práce podle Změnového listu č. 8, č. 9, č. 12, č. 

14, č. 15, č. 16, č. 17 a č. 19 

vícepráce:   1 983 992 Kč bez DPH 

méněpráce:           - 1 553 338 Kč bez DPH 

c) Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 

péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 

% původní ceny veřejné zakázky, podle § 222  odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních 

pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny 

podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, 

podle  § 222   odst. 6 zákona – práce podle Změnového listu č. 7 a č. 13 

vícepráce:   1 156 460,- Kč bez DPH 

méněpráce:              - 477 685,- Kč bez DPH 

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 písm. b) a c) tohoto článku nepřesáhne 30 

% původní ceny závazku.   

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 7 až č. 19, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:   3 652 215 Kč bez DPH 

méněpráce:        -    2 031 023 Kč bez DPH 

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 1 621 192 Kč bez DPH. 

6. Z důvodu požadovaných změn, které mají vliv na postup výstavby se prodlužuje lhůta realizace I. 

ETAPY a II. ETAPY o 6 týdnů.  

 

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 
 

1. Čl. 5 odst. 5.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně:  

Stavební práce budou provedeny ve dvou etapách. 

Zahájení plnění: na Výzvu objednatele k zahájení plnění  

a převzetí staveniště dle bodu 5.1. smlouvy 



3 

 

I. ETAPA  

rekonstrukce 

II. oddělení 

Dokončení stavební 

prací: 

nejdéle do 34 týdnů od předání a převzetí 

staveniště  

 Zajištění částečné 

kolaudace nebo 

jiného právního 

opatření 

příslušného 

stavebního úřadu na 

jehož základě bude 

možné tuto část 

stavby užívat 

nejdéle do 30 dnů od dokončení stavebních 

prací 

Zahájení plnění II. etapy: Na výzvu zadavatele 

II. ETAPA 

rekonstrukce 

III. oddělení 

Dokončení stavební 

prací: 

nejdéle do 26 týdnů od předání a převzetí 

staveniště  

 Zajištění kolaudace, 

nebo jiného 

právního opatření 

příslušného 

stavebního úřadu na 

jehož základě bude 

možné stavbu 

užívat 

nejdéle do 30 dnů od dokončení stavebních 

prací 

 

2. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu a výkazu výměr činí: 

cena celkem bez DPH       26 428 946,00 Kč 

DPH samostatně                  3 964 341,90 Kč  

cena celkem s DPH           30 393 287,90 Kč 

 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 



4

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně,

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto

připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady

Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023.

Přílohy:

Změnové listy č. 7 až č. 19

Změny závazků ze smlouvy

Harmonogram

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Hradci Králové  V Náchodě

                                 

Mgr. Martin Červíček                   Vratislav Zítka,

hejtman        jednatel



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 07 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 12.6.2023 
Předmět změny: Sanace a vyrovnání stávajících povrchů podlah pod PVC - 
2.oddělení
Popis a zdůvodnění změny: 
Změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat. Povrch stávajících podkladních betonů po odstranění PVC krytiny 
byl v jiném stavu, než předpokládal projektant. 
Dojde k celkové opravě vzniklých trhlin v podlahách a celoplošné uzavření podkladu 
epoxidovým nátěrem. 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 07 

Cena méněprací bez DPH: 

-134 516,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

651 996,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

517 480,00,- Kč Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

Datum: 

Vratislav Zítka 

Datum: 

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 12.04.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 517 480,00

Celkem Méněpráce -134 516,00
Celkem Vícepráce 651 996,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL07 - Sanace a vyrovnání stávajících povrchů podlah pod PVC - 
2.oddělení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 12.04.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 517 480,00

HSV - Práce a dodávky HSV 51 061,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 703,00

    998 - Přesun hmot 5 358,00

PSV - Práce a dodávky PSV 459 849,00
    776 - Podlahy povlakové 230 699,00

    777 - Podlahy lité 229 150,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 570,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL07 - Sanace a vyrovnání stávajících povrchů podlah pod PVC - 
2.oddělení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 12.04.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 517 480,00

D HSV Práce a dodávky HSV 51 061,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 703,00
1 K 632451431 Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl 

přes 20 do 30 mm m2 60,579 282,00 17 083,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV
"Lokální opravy stávajícího betonového podkladu - prahové 
spojky, lokální vysprávky, degradovaný beton - předpoklad 
10% z celkové plochy

VV 605,790*0,1 60,579
VV Součet 60,579

2 K 632683113 Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými 
sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm m 60,000 477,00 28 620,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD
VV 60,0 60,000
VV Součet 60,000

D 998 Přesun hmot 5 358,00
3 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 4,356 1 230,00 5 358,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 4,356 4,356
VV Součet 4,356

D PSV Práce a dodávky PSV 459 849,00

D 776 Podlahy povlakové 230 699,00
4 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 -545,211 44,50 -24 262,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Celkem součet podlahy PVC 2.oddělení" -605,790 -605,790
VV Mezisoučet -605,790
VV "penetrace podkladu lokálních oprav
VV 60,579 60,579
VV Mezisoučet 60,579
VV Součet -545,211

5 K 776141121 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm m2 -605,790 182,00 -110 254,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Celkem součet podlahy PVC 2.oddělení" -605,790 -605,790
VV Součet -605,790

13 K 776141124
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 
mm

m2 605,790 587,00 355 599,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Sádrová samonivelační stěrka s rozsahem tl. 1-10 mm na 
nerovný podklad - spotřeba 18,5kg/m2

VV
30,45+9,24+13,02+20,34+10,57+12,87+17,78+15,29+15,09+1
5,29+15,27+10,12+4,02+7,82+22,31+4,1                            
"2.oddělení"

223,580

VV Mezisoučet                                                          "2.n.p." 223,580

VV 15,36+15,09+4,12+10,08+46,28+14,71+14,88+15,35+10,12+4
,02+7,65+3,2+22,31+7,68    "2. oddělení" 190,850

VV Mezisoučet                                                            "3.n.p." 190,850

VV 15,31+15,17+4,13+10,04+15,17+15,37+15,43+15,2+15,25+15
,27+10,12+4,02+7,82+3,2+22,02+7,84    "2.oddělení" 191,360

VV Mezisoučet                                                               "4.n.p." 191,360
VV Součet 605,790

7 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 254,190 24,00 6 101,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Demontáž druhé vrstvy stávající PVC podlahy

VV 20,34+12,87+17,78+15,29+15,09+15,29+15,27+10,12+4,02+7
,82+4,1  "2. oddělení - míst. 226,230-237,241,244" 137,990

VV Mezisoučet                                "2.n.p." 137,990

VV 15,36+4,12+14,71+14,88+15,35+10,12+4,02+7,65+22,31+7,6
8         "2.oddělení - míst. 320,322,327-330,332,334,337,339" 116,200

VV Mezisoučet                                  "3.n.p." 116,200
VV Součet 254,190

8 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m t 6,344 554,00 3 515,00 Cena SoD

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL07 - Sanace a vyrovnání stávajících povrchů podlah pod PVC - 
2.oddělení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 6,344 6,344
VV Součet 6,344

D 777 Podlahy lité 229 150,00
14 K 777131101.1 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 

podklad m2 605,790 354,00 214 450,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "Realizace ve 2 vrstvách:
VV 1. vrstva sloužící jako difuzní zábrana podkladu

VV 2. vrstva sloužící jako adhézní můstek pro vsyp křemičitého 
písku

VV
30,45+9,24+13,02+20,34+10,57+12,87+17,78+15,29+15,09+1
5,29+15,27+10,12+4,02+7,82+22,31+4,1                            
"2.oddělení"

223,580

VV Mezisoučet                                                          "2.n.p." 223,580

VV 15,36+15,09+4,12+10,08+46,28+14,71+14,88+15,35+10,12+4
,02+7,65+3,2+22,31+7,68    "2. oddělení" 190,850

VV Mezisoučet                                                            "3.n.p." 190,850

VV 15,31+15,17+4,13+10,04+15,17+15,37+15,43+15,2+15,25+15
,27+10,12+4,02+7,82+3,2+22,02+7,84    "2.oddělení" 191,360

VV Mezisoučet                                                               "4.n.p." 191,360
VV Součet 605,790

10 K 777131123 Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem 
v množství přes 0,5 do 1,0 kg/m2 m2 605,790 23,50 14 236,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV 605,790 605,790
VV Součet 605,790

11 K 998777102 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,788 589,00 464,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV 0,788 0,788
VV Součet 0,788

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 570,00
12 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 5 109,10 6 570,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 12.04.2023

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:

Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 517 480,00

Celkem Méněpráce -134 516,00

Celkem Vícepráce 651 996,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL07 - Sanace a vyrovnání stávajících povrchů podlah pod PVC - 

2.oddělení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 12.04.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 517 480,00

HSV - Práce a dodávky HSV 51 061,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 703,00

    998 - Přesun hmot 5 358,00

PSV - Práce a dodávky PSV 459 849,00

    776 - Podlahy povlakové 230 699,00

    777 - Podlahy lité 229 150,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 570,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL07 - Sanace a vyrovnání stávajících povrchů podlah pod PVC - 

2.oddělení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 12.04.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 517 480,00

D HSV Práce a dodávky HSV 51 061,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 703,00

1 K 632451431
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl 

přes 20 do 30 mm
m2 60,579 282,00 17 083,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV

"Lokální opravy stávajícího betonového podkladu - prahové 

spojky, lokální vysprávky, degradovaný beton - předpoklad 

10% z celkové plochy

VV 605,790*0,1 60,579

VV Součet 60,579

2 K 632683113
Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými 

sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm
m 60,000 477,00 28 620,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD

VV 60,0 60,000

VV Součet 60,000

D 998 Přesun hmot 5 358,00

3 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m
t 4,356 1 230,00 5 358,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV 4,356 4,356

VV Součet 4,356

D PSV Práce a dodávky PSV 459 849,00

D 776 Podlahy povlakové 230 699,00

4 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah ředěná v poměru 1:3
m2 -545,211 44,50 -24 262,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Celkem součet podlahy PVC 2.oddělení" -605,790 -605,790

VV Mezisoučet -605,790

VV "penetrace podkladu lokálních oprav

VV 60,579 60,579

VV Mezisoučet 60,579

VV Součet -545,211

5 K 776141121
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm
m2 -605,790 182,00 -110 254,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Celkem součet podlahy PVC 2.oddělení" -605,790 -605,790

VV Součet -605,790

13 K 776141124

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 

mm

m2 605,790 587,00 355 599,00
CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV
"Sádrová samonivelační stěrka s rozsahem tl. 1-10 mm na 

nerovný podklad - spotřeba 18,5kg/m2

VV

30,45+9,24+13,02+20,34+10,57+12,87+17,78+15,29+15,09+1

5,29+15,27+10,12+4,02+7,82+22,31+4,1                            

"2.oddělení"

223,580

VV Mezisoučet                                                          "2.n.p." 223,580

VV
15,36+15,09+4,12+10,08+46,28+14,71+14,88+15,35+10,12+4

,02+7,65+3,2+22,31+7,68    "2. oddělení"
190,850

VV Mezisoučet                                                            "3.n.p." 190,850

VV
15,31+15,17+4,13+10,04+15,17+15,37+15,43+15,2+15,25+15

,27+10,12+4,02+7,82+3,2+22,02+7,84    "2.oddělení"
191,360

VV Mezisoučet                                                               "4.n.p." 191,360

VV Součet 605,790

7 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 254,190 24,00 6 101,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Demontáž druhé vrstvy stávající PVC podlahy

VV
20,34+12,87+17,78+15,29+15,09+15,29+15,27+10,12+4,02+7

,82+4,1  "2. oddělení - míst. 226,230-237,241,244"
137,990

VV Mezisoučet                                "2.n.p." 137,990

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL07 - Sanace a vyrovnání stávajících povrchů podlah pod PVC - 

2.oddělení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
15,36+4,12+14,71+14,88+15,35+10,12+4,02+7,65+22,31+7,6

8         "2.oddělení - míst. 320,322,327-330,332,334,337,339"
116,200

VV Mezisoučet                                  "3.n.p." 116,200

VV Součet 254,190

8 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 12 m
t 6,344 554,00 3 515,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV 6,344 6,344

VV Součet 6,344

D 777 Podlahy lité 229 150,00

14 K 777131101.1
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 

podklad
m2 605,790 354,00 214 450,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Realizace ve 2 vrstvách:

VV 1. vrstva sloužící jako difuzní zábrana podkladu

VV
2. vrstva sloužící jako adhézní můstek pro vsyp křemičitého 

písku

VV

30,45+9,24+13,02+20,34+10,57+12,87+17,78+15,29+15,09+1

5,29+15,27+10,12+4,02+7,82+22,31+4,1                            

"2.oddělení"

223,580

VV Mezisoučet                                                          "2.n.p." 223,580

VV
15,36+15,09+4,12+10,08+46,28+14,71+14,88+15,35+10,12+4

,02+7,65+3,2+22,31+7,68    "2. oddělení"
190,850

VV Mezisoučet                                                            "3.n.p." 190,850

VV
15,31+15,17+4,13+10,04+15,17+15,37+15,43+15,2+15,25+15

,27+10,12+4,02+7,82+3,2+22,02+7,84    "2.oddělení"
191,360

VV Mezisoučet                                                               "4.n.p." 191,360

VV Součet 605,790

10 K 777131123
Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem 

v množství přes 0,5 do 1,0 kg/m2
m2 605,790 23,50 14 236,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV 605,790 605,790

VV Součet 605,790

11 K 998777102
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,788 589,00 464,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV 0,788 0,788

VV Součet 0,788

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 570,00

12 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 5 109,10 6 570,00

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 

rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286

VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 08 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 12.6.2023 
Předmět změny: Příslušenství interiérových dveří 2. a 3. oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Jedná se o změny z technických důvodů. Kdy jsou dveře do pokojů klientů nesmějí být 
osazeny samozavírači dveří. 
Tyto změny nemění celkovou povahu zakázky 
 
 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 08 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-126 676,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

-126 676,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 03.04.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -126 676,00

Celkem Méněpráce -126 676,00
Celkem Vícepráce 0,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL08 - Příslušenství interiérových dveří 2. a 3. oddělení

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 03.04.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -126 676,00

PSV - Práce a dodávky PSV -125 068,00
    766 - Konstrukce truhlářské -125 068,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -1 608,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL08 - Příslušenství interiérových dveří 2. a 3. oddělení

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 03.04.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -126 676,00

D PSV Práce a dodávky PSV -125 068,00

D 766 Konstrukce truhlářské -125 068,00
1 K 766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 

zárubeň kus -66,000 264,00 -17 424,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV -(24+25)                                   "4" -49,000
VV -(1+1)                                        "5" -2,000
VV Mezisoučet -51,000
VV -(0+2)                                         "20" -2,000
VV -(6+6)                                         "21" -12,000
VV -(1+0)                                         "22" -1,000
VV Mezisoučet -15,000
VV Součet -66,000

2 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus -66,000 1 628,00 -107 448,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV -66,00 -66,000
VV Součet -66,000

3 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m t -0,158 1 240,00 -196,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV -0,158 -0,158
VV Součet -0,158

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -1 608,00
4 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 -1 250,68 -1 608,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL08 - Příslušenství interiérových dveří 2. a 3. oddělení

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 03.04.2023

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:

Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -126 676,00

Celkem Méněpráce -126 676,00

Celkem Vícepráce 0,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL08 - Příslušenství interiérových dveří 2. a 3. oddělení

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 03.04.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -126 676,00

PSV - Práce a dodávky PSV -125 068,00

    766 - Konstrukce truhlářské -125 068,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -1 608,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL08 - Příslušenství interiérových dveří 2. a 3. oddělení

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 03.04.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -126 676,00

D PSV Práce a dodávky PSV -125 068,00

D 766 Konstrukce truhlářské -125 068,00

1 K 766660717
Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 

zárubeň
kus -66,000 264,00 -17 424,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV -(24+25)                                   "4" -49,000

VV -(1+1)                                        "5" -2,000

VV Mezisoučet -51,000

VV -(0+2)                                         "20" -2,000

VV -(6+6)                                         "21" -12,000

VV -(1+0)                                         "22" -1,000

VV Mezisoučet -15,000

VV Součet -66,000

2 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus -66,000 1 628,00 -107 448,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV -66,00 -66,000

VV Součet -66,000

3 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m
t -0,158 1 240,00 -196,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV -0,158 -0,158

VV Součet -0,158

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -1 608,00

4 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 -1 250,68 -1 608,00

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 

rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286

VV Součet 1,286

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL08 - Příslušenství interiérových dveří 2. a 3. oddělení

Strana 3 z 3



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 09 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 12.6.2023 
Předmět změny: Změna materiálu podlahoviny PVC_GERFLOR - 2. a 3. oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Jedná se o záměnu materiálu podlahové krytiny z PVC pro 2. a 3. oddělení. 
Důvodem záměny byl nevyhovující technický parametr bodového otlaku krytiny 
navrhovanou projektantem.  
Materiál nebo práce podle nových položek jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám 
kvalitativně stejné nebo vyšší. 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 09 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-654 507,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

729 944,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

75 437,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 11.04.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 437,00

Celkem Méněpráce -654 507,00
Celkem Vícepráce 729 944,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL09 - Změna materiálu podlahoviny PVC_GERFLOR - 2. a 3. oddělení

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 11.04.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 75 437,00

PSV - Práce a dodávky PSV 74 479,00
    776 - Podlahy povlakové 74 479,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 958,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL09 - Změna materiálu podlahoviny PVC_GERFLOR - 2. a 3. oddělení

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 11.04.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 437,00

D PSV Práce a dodávky PSV 74 479,00

D 776 Podlahy povlakové 74 479,00

1 M 28411105
PVC vinyl heterogenní zátěžový akustický tl 3.35mm, 
nášlapná vrstva 0.65mm, hořlavost Bfl-s1, smykové 
tření µ ≥0.5, třída zátěže 34/42,  útlum 19dB, otlak 0.08

m2 -1 360,048 481,00 -654 183,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "odpočet Tendr - změna materiálu

VV "Celkem materiál vč. prořezu 15%"  -(610,190+572,460)*1,15 -1 360,048

VV Součet -1 360,048

2 M 28411017R

PVC vinyl heterogenní zátěžové GERFLOR Taralay 
initial compact, tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, 
zátěž 34/43, otlak 0,10 mm (0,03 mm), R10, hořlavost 
Bfl S1

m2 1 360,048 536,00 728 986,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV "změna materiálu 2. oddělení

VV
30,45+9,24+13,02+20,34+10,57+12,87+17,78+15,29+15,09+1
5,29+15,27+10,12+4,02+7,82+22,31+4,1                            
"2.oddělení"

223,580

VV Mezisoučet                                                          "2.n.p." 223,580

VV 15,36+15,09+4,12+10,08+46,28+14,71+14,88+15,35+10,12+4
,02+7,65+3,2+22,31+7,68    "2. oddělení" 190,850

VV Mezisoučet                                                            "3.n.p." 190,850

VV 15,31+15,17+4,13+10,04+15,17+15,37+15,43+15,2+15,25+15
,27+10,12+4,02+7,82+3,2+22,02+7,84    "2.oddělení" 191,360

VV Mezisoučet                                                               "4.n.p." 191,360
VV 1,1*2,2                                                                 "podlaha" 2,420
VV (1,1+2,2)*2*0,3                                                "stěna" 1,980

VV Mezisoučet                                                                "výtahové 
kabiny" 4,400

VV Součet 610,190
VV "změna materiálu 3. oddělení

VV 15,07+15,25+4,13+10,04+14,96+15,5+15,69+15,17+7,72+22,
25+7,8+16,76+6,81+14,52+10,49   "3.oddělení" 192,160

VV Mezisoučet                                                          "2.n.p." 192,160

VV 15,1+15,21+4,13+10,04+46,37+15,27+14,96+15,36+9,79+4,1
3+7,7+22,35+7,64       "3.oddělení" 188,050

VV Mezisoučet                                                            "3.n.p." 188,050

VV 15,39+14,98+4,13+10,04+12,7+17,78+15,21+15,42+15,13+15
,4+9,79+4,13+7,8+22,23+7,72 "3.oddělení" 187,850

VV Mezisoučet                                                               "4.n.p." 187,850
VV 1,1*2,2                                                                "podlaha" 2,420
VV (1,1+2,2)*2*0,3                                                "stěna" 1,980

VV Mezisoučet                                                                "výtahové 
kabiny" 4,400

VV Součet 572,460

VV "Celkem materiál vč. prořezu 15%"  (610,190+572,460)*1,15 1 360,048

3 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m t -0,585 554,00 -324,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV -0,585 -0,585
VV Součet -0,585

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 958,00
4 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 744,79 958,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL09 - Změna materiálu podlahoviny PVC_GERFLOR - 2. a 3. oddělení

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 11.04.2023

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:

Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 437,00

Celkem Méněpráce -654 507,00

Celkem Vícepráce 729 944,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL09 - Změna materiálu podlahoviny PVC_GERFLOR - 2. a 3. oddělení

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 11.04.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 75 437,00

PSV - Práce a dodávky PSV 74 479,00

    776 - Podlahy povlakové 74 479,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 958,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL09 - Změna materiálu podlahoviny PVC_GERFLOR - 2. a 3. oddělení

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 11.04.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 437,00

D PSV Práce a dodávky PSV 74 479,00

D 776 Podlahy povlakové 74 479,00

1 M 28411105

PVC vinyl heterogenní zátěžový akustický tl 3.35mm, 

nášlapná vrstva 0.65mm, hořlavost Bfl-s1, smykové 

tření µ ≥0.5, třída zátěže 34/42,  útlum 19dB, otlak 0.08

m2 -1 360,048 481,00 -654 183,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "odpočet Tendr - změna materiálu

VV "Celkem materiál vč. prořezu 15%"  -(610,190+572,460)*1,15 -1 360,048

VV Součet -1 360,048

2 M 28411017R

PVC vinyl heterogenní zátěžové GERFLOR Taralay 

initial compact, tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, 

zátěž 34/43, otlak 0,10 mm (0,03 mm), R10, hořlavost 

Bfl S1

m2 1 360,048 536,00 728 986,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže

VV "změna materiálu 2. oddělení

VV

30,45+9,24+13,02+20,34+10,57+12,87+17,78+15,29+15,09+1

5,29+15,27+10,12+4,02+7,82+22,31+4,1                            

"2.oddělení"

223,580

VV Mezisoučet                                                          "2.n.p." 223,580

VV
15,36+15,09+4,12+10,08+46,28+14,71+14,88+15,35+10,12+4

,02+7,65+3,2+22,31+7,68    "2. oddělení"
190,850

VV Mezisoučet                                                            "3.n.p." 190,850

VV
15,31+15,17+4,13+10,04+15,17+15,37+15,43+15,2+15,25+15

,27+10,12+4,02+7,82+3,2+22,02+7,84    "2.oddělení"
191,360

VV Mezisoučet                                                               "4.n.p." 191,360

VV 1,1*2,2                                                                 "podlaha" 2,420

VV (1,1+2,2)*2*0,3                                                "stěna" 1,980

VV
Mezisoučet                                                                "výtahové 

kabiny"
4,400

VV Součet 610,190

VV "změna materiálu 3. oddělení

VV
15,07+15,25+4,13+10,04+14,96+15,5+15,69+15,17+7,72+22,

25+7,8+16,76+6,81+14,52+10,49   "3.oddělení"
192,160

VV Mezisoučet                                                          "2.n.p." 192,160

VV
15,1+15,21+4,13+10,04+46,37+15,27+14,96+15,36+9,79+4,1

3+7,7+22,35+7,64       "3.oddělení"
188,050

VV Mezisoučet                                                            "3.n.p." 188,050

VV
15,39+14,98+4,13+10,04+12,7+17,78+15,21+15,42+15,13+15

,4+9,79+4,13+7,8+22,23+7,72 "3.oddělení"
187,850

VV Mezisoučet                                                               "4.n.p." 187,850

VV 1,1*2,2                                                                "podlaha" 2,420

VV (1,1+2,2)*2*0,3                                                "stěna" 1,980

VV
Mezisoučet                                                                "výtahové 

kabiny"
4,400

VV Součet 572,460

VV "Celkem materiál vč. prořezu 15%"  (610,190+572,460)*1,15 1 360,048

3 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 12 m
t -0,585 554,00 -324,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV -0,585 -0,585

VV Součet -0,585

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 958,00

4 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 744,79 958,00

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 

rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286

VV Součet 1,286

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL09 - Změna materiálu podlahoviny PVC_GERFLOR - 2. a 3. oddělení

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 10 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 12.6.2023 
Předmět změny: Doplnění komunikačního systému v 1.NP - 2.oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Změna zahrnuje doplnění komunikačního systému sestra x pacient v prostoru 1.NP, 
která vyplývá z provozních podmínek pobytového zařízení, jenž nemohl zadavatel 
předpokládat.  
Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu zakázky. 

Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 10 

Cena méněprací bez DPH: 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

256 658,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

256 658,00,- Kč Dopad do termínu: prodloužení o 2 týdny 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

Datum: 

Vratislav Zítka 

Datum: 

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 256 658,00

Celkem Méněpráce 0,00
Celkem Vícepráce 256 658,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autrský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL10 - Doplnění komunikačního systému v 1.NP - 2.oddělení

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 256 658,00

HSV - Práce a dodávky HSV 24 022,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 110,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 222,00

    998 - Přesun hmot 690,00

PSV - Práce a dodávky PSV 6 795,00
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 795,00

M - Práce a dodávky M 222 582,00
    D1 - Dodávka a montáž technologie 115 600,00

    D2 - Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady 24 980,00

    D3 - Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů 32 100,00

    D4 - Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic 49 902,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 259,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL10 - Doplnění komunikačního systému v 1.NP - 2.oddělení

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 256 658,00

D HSV Práce a dodávky HSV 24 022,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 110,00
1 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm m2 13,500 897,00 12 110,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "oprava omítky po rýhách
VV 90,0*0,15 13,500
VV Součet 13,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 222,00
2 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 115,100 97,50 11 222,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "1.NP - vyčistění místností po instalaci komunikačního 
systému

VV 23,41+5,42+15,07+14,33+43,01+2,73+11,13    
"121,128,136,126,127,135,131,132" 115,100

VV Součet 115,100

D 998 Přesun hmot 690,00
3 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 0,561 1 230,00 690,00 Cena SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 6 795,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 795,00
4 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 45,000 30,00 1 350,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "oprava omítky po rýhách - malba v pruhu 0,5 m
VV 90*0,5 45,000
VV Součet 45,000

5 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 45,000 20,00 900,00 Cena SoD

6 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80 m m2 45,000 6,00 270,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "oprava omítky po rýhách - malba v pruhu 0,5 m
VV 90*0,5 45,000
VV Součet 45,000

7 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 45,000 95,00 4 275,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "oprava omítky po rýhách - malba v pruhu 0,5 m
VV 90*0,5 45,000
VV Součet 45,000

D M Práce a dodávky M 222 582,00

D D1 Dodávka a montáž technologie 115 600,00
8 M Pol_01 SW - licence pro IP kameru ks 2,000 5 824,00 11 648,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

9 M Pol56 Datový switch 24 portů/19" (CZ) ks 1,000 2 680,00 2 680,00 Cena SoD
10 M Pol58 Svítidlo signalizační LED ks 4,000 770,00 3 080,00 Cena SoD

11 M Pol59

Pokojový terminál hovorový (minimálně 4 
programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním 
terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, 
hlasová navigace - informace o volajícím, číslo 
pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové 
informace - 

ks 4,000 4 889,00 19 556,00 Cena SoD

12 M Pol64 Tlačítko nouzového volání ks 2,000 590,00 1 180,00 Cena SoD
13 M Pol66 Táhlo a tlačítko nouzového volání ks 2,000 830,00 1 660,00 Cena SoD
14 M Pol_02 Venkovní terminál (vchod) ks 2,000 18 200,00 36 400,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL10 - Doplnění komunikačního systému v 1.NP - 2.oddělení

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 M Pol_03 Elektrický zámek s pamětí, zámek má stavitelnou 
západku ks 2,000 3 203,00 6 406,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV "zapojení a úprava stávajícíh dveří
VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

16 M Pol_04 Kamera IP s příslušenstvím ks 2,000 7 896,00 15 792,00 NOVÁ POLOŽKA
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

17 M Pol69 Patch kabel ks 6,000 27,00 162,00 Cena SoD

18 M Pol70 Konektor RJ45 UTP CAT5e včetně ochrany a 
proměření ks 12,000 6,00 72,00 Cena SoD

19 K Pol111 Datový switch 24 portů/19" (CZ) ks 1,000 420,00 420,00 Cena SoD
20 K Pol113 Svítidlo signalizační LED ks 4,000 95,00 380,00 Cena SoD

21 K Pol114

Pokojový terminál hovorový (minimálně 4 
programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním 
terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, 
hlasová navigace - informace o volajícím, číslo 
pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové 
informace - 

ks 4,000 800,00 3 200,00 Cena SoD

22 K Pol119 Tlačítko nouzového volání ks 2,000 92,00 184,00 Cena SoD
23 K Pol121 Táhlo a tlačítko nouzového volání ks 2,000 92,00 184,00 Cena SoD
24 K Pol_102 Venkovní terminál (vchod) ks 2,000 3 584,00 7 168,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

25 K Pol_103 Elektrický zámek s pamětí, zámek má stavitelnou 
západku ks 2,000 314,00 628,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV "zapojení a úprava stávajícíh dveří
VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

26 K Pol_104 Kamera IP s příslušenstvím ks 2,000 1 344,00 2 688,00 NOVÁ POLOŽKA
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

27 K Pol124 Patch kabel ks 6,000 22,00 132,00 Cena SoD

28 K Pol125 Konektor RJ45 UTP CAT5e včetně ochrany a 
proměření ks 12,000 165,00 1 980,00 Cena SoD

D D2 Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady 24 980,00
29 K Pol126 Instalace a konfigurace systému ks 1,000 19 100,00 19 100,00 Cena SoD
30 K Pol129 Koordinace stavby hod 4,000 210,00 840,00 Cena SoD
31 K Pol131 Úklid staveniště hod 4,000 210,00 840,00 Cena SoD
32 K Pol132 Doprava km 280,000 15,00 4 200,00 Cena SoD

D D3 Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů 32 100,00
33 M Pol78 kabel do trubek, nebo do lišt LSOH m 720,000 18,20 13 104,00 Cena SoD
34 M Pol79 vodič do trubek, nebo do lišt m 120,000 10,10 1 212,00 Cena SoD
35 K Pol133 kabel do trubek, nebo do lišt LSOH m 720,000 22,00 15 840,00 Cena SoD
36 K Pol134 vodič do trubek, nebo do lišt m 120,000 16,20 1 944,00 Cena SoD

D D4 Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic 49 902,00
37 M Pol81 instalační krabice pod omítku ks 12,000 8,50 102,00 Cena SoD
38 M Pol82 instalační krabice pod omítku ks 4,000 70,00 280,00 Cena SoD
39 M Pol83 trubka pod omítku m 90,000 11,00 990,00 Cena SoD

56 M 34575600 žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 
150/100mm m 50,000 180,00 9 000,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV 50,0 50,000
VV Součet 50,000

57 M 34575382 spojka kabelového žlabu drátěného galvanicky 
zinkovaná bezšroubová sada 25,000 30,80 770,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV 50,0*1,0/2 25,000
VV Součet 25,000

42 M Pol85 sádra štukatérská kg 10,000 32,00 320,00 Cena SoD

43 M Pol87
ostatní drobný instalační materiál (izolační pásky, 
stahovací plastové pásky, spojovací materiál, svorky, 
koncovky, štítky, uchycovací materiál…)

kpl 1,000 1 020,00 1 020,00 Cena SoD

44 K Pol135 instalační krabice pod omítku ks 12,000 82,00 984,00 Cena SoD
45 K Pol135 instalační krabice pod omítku ks 4,000 82,00 328,00 Cena SoD
46 K Pol136 trubka pod omítku m 90,000 63,00 5 670,00 Cena SoD

58 K 742110102 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 
150/100 mm m 50,000 148,00 7 400,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 50,0 50,000
VV Součet 50,000

49 K Pol137 sádra štukatérská kg 10,000 6,00 60,00 Cena SoD

50 K Pol139
ostatní drobný instalační materiál (izolační pásky, 
stahovací plastové pásky, spojovací materiál, svorky, 
koncovky, štítky, uchycovací materiál…)

kpl 1,000 1 020,00 1 020,00 Cena SoD

51 K Pol140 rýhy do zdi m 90,000 184,00 16 560,00 Cena SoD
52 K Pol141 prostupy zdivem do 0,5m ks 10,000 184,00 1 840,00 Cena SoD
53 K Pol142 prostupy betonem  nad 0,5m ks 2,000 1 290,00 2 580,00 Cena SoD

54 K Pol143

pomocné montážní, instalační a stavební práce 
(přesun hmot a materiálu, stěhování nábytku, propoj s 
tel. ústřednou, propoj s datovou sítí objektu, 
nepředvídatelné práce)

hod 2,000 489,00 978,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 259,00
55 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 2 533,99 3 259,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:

Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 256 658,00

Celkem Méněpráce 0,00

Celkem Vícepráce 256 658,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL10 - Doplnění komunikačního systému v 1.NP - 2.oddělení

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 256 658,00

HSV - Práce a dodávky HSV 24 022,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 110,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 222,00

    998 - Přesun hmot 690,00

PSV - Práce a dodávky PSV 6 795,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 795,00

M - Práce a dodávky M 222 582,00

    D1 - Dodávka a montáž technologie 115 600,00

    D2 - Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady 24 980,00

    D3 - Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů 32 100,00

    D4 - Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic 49 902,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 259,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL10 - Doplnění komunikačního systému v 1.NP - 2.oddělení

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 256 658,00

D HSV Práce a dodávky HSV 24 022,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 110,00

1 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm
m2 13,500 897,00 12 110,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "oprava omítky po rýhách

VV 90,0*0,15 13,500

VV Součet 13,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 222,00

2 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 115,100 97,50 11 222,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "1.NP - vyčistění místností po instalaci komunikačního 

VV
23,41+5,42+15,07+14,33+43,01+2,73+11,13    

"121,128,136,126,127,135,131,132"
115,100

VV Součet 115,100

D 998 Přesun hmot 690,00

3 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m
t 0,561 1 230,00 690,00 Cena SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 6 795,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 795,00

4 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 45,000 30,00 1 350,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "oprava omítky po rýhách - malba v pruhu 0,5 m

VV 90*0,5 45,000

VV Součet 45,000

5 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 45,000 20,00 900,00 Cena SoD

6 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 3,80 m
m2 45,000 6,00 270,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "oprava omítky po rýhách - malba v pruhu 0,5 m

VV 90*0,5 45,000

VV Součet 45,000

7 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 45,000 95,00 4 275,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "oprava omítky po rýhách - malba v pruhu 0,5 m

VV 90*0,5 45,000

VV Součet 45,000

D M Práce a dodávky M 222 582,00

D D1 Dodávka a montáž technologie 115 600,00

8 M Pol_01 SW - licence pro IP kameru ks 2,000 5 824,00 11 648,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

9 M Pol56 Datový switch 24 portů/19" (CZ) ks 1,000 2 680,00 2 680,00 Cena SoD

10 M Pol58 Svítidlo signalizační LED ks 4,000 770,00 3 080,00 Cena SoD

11 M Pol59

Pokojový terminál hovorový (minimálně 4 

programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním 

terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, 

hlasová navigace - informace o volajícím, číslo 

pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové 

informace - 

ks 4,000 4 889,00 19 556,00 Cena SoD

12 M Pol64 Tlačítko nouzového volání ks 2,000 590,00 1 180,00 Cena SoD

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL10 - Doplnění komunikačního systému v 1.NP - 2.oddělení

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 M Pol66 Táhlo a tlačítko nouzového volání ks 2,000 830,00 1 660,00 Cena SoD

14 M Pol_02 Venkovní terminál (vchod) ks 2,000 18 200,00 36 400,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

15 M Pol_03
Elektrický zámek s pamětí, zámek má stavitelnou 

západku
ks 2,000 3 203,00 6 406,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže

VV "zapojení a úprava stávajícíh dveří

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

16 M Pol_04 Kamera IP s příslušenstvím ks 2,000 7 896,00 15 792,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

17 M Pol69 Patch kabel ks 6,000 27,00 162,00 Cena SoD

18 M Pol70
Konektor RJ45 UTP CAT5e včetně ochrany a 

proměření
ks 12,000 6,00 72,00 Cena SoD

19 K Pol111 Datový switch 24 portů/19" (CZ) ks 1,000 420,00 420,00 Cena SoD

20 K Pol113 Svítidlo signalizační LED ks 4,000 95,00 380,00 Cena SoD

21 K Pol114

Pokojový terminál hovorový (minimálně 4 

programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním 

terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, 

hlasová navigace - informace o volajícím, číslo 

pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové 

informace - 

ks 4,000 800,00 3 200,00 Cena SoD

22 K Pol119 Tlačítko nouzového volání ks 2,000 92,00 184,00 Cena SoD

23 K Pol121 Táhlo a tlačítko nouzového volání ks 2,000 92,00 184,00 Cena SoD

24 K Pol_102 Venkovní terminál (vchod) ks 2,000 3 584,00 7 168,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

25 K Pol_103
Elektrický zámek s pamětí, zámek má stavitelnou 

západku
ks 2,000 314,00 628,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže

VV "zapojení a úprava stávajícíh dveří

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

26 K Pol_104 Kamera IP s příslušenstvím ks 2,000 1 344,00 2 688,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

27 K Pol124 Patch kabel ks 6,000 22,00 132,00 Cena SoD

28 K Pol125
Konektor RJ45 UTP CAT5e včetně ochrany a 

proměření
ks 12,000 165,00 1 980,00 Cena SoD

D D2 Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady 24 980,00

29 K Pol126 Instalace a konfigurace systému ks 1,000 19 100,00 19 100,00 Cena SoD

30 K Pol129 Koordinace stavby hod 4,000 210,00 840,00 Cena SoD

31 K Pol131 Úklid staveniště hod 4,000 210,00 840,00 Cena SoD

32 K Pol132 Doprava km 280,000 15,00 4 200,00 Cena SoD

D D3 Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů 32 100,00

33 M Pol78 kabel do trubek, nebo do lišt LSOH m 720,000 18,20 13 104,00 Cena SoD

34 M Pol79 vodič do trubek, nebo do lišt m 120,000 10,10 1 212,00 Cena SoD

35 K Pol133 kabel do trubek, nebo do lišt LSOH m 720,000 22,00 15 840,00 Cena SoD

36 K Pol134 vodič do trubek, nebo do lišt m 120,000 16,20 1 944,00 Cena SoD

D D4 Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic 49 902,00

37 M Pol81 instalační krabice pod omítku ks 12,000 8,50 102,00 Cena SoD

38 M Pol82 instalační krabice pod omítku ks 4,000 70,00 280,00 Cena SoD

39 M Pol83 trubka pod omítku m 90,000 11,00 990,00 Cena SoD

56 M 34575600
žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 

150/100mm
m 50,000 180,00 9 000,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV 50,0 50,000

VV Součet 50,000

57 M 34575382
spojka kabelového žlabu drátěného galvanicky 

zinkovaná bezšroubová
sada 25,000 30,80 770,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 50,0*1,0/2 25,000

VV Součet 25,000

42 M Pol85 sádra štukatérská kg 10,000 32,00 320,00 Cena SoD

43 M Pol87

ostatní drobný instalační materiál (izolační pásky, 

stahovací plastové pásky, spojovací materiál, svorky, 

koncovky, štítky, uchycovací materiál…)

kpl 1,000 1 020,00 1 020,00 Cena SoD

44 K Pol135 instalační krabice pod omítku ks 12,000 82,00 984,00 Cena SoD

45 K Pol135 instalační krabice pod omítku ks 4,000 82,00 328,00 Cena SoD

46 K Pol136 trubka pod omítku m 90,000 63,00 5 670,00 Cena SoD

58 K 742110102
Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 

150/100 mm
m 50,000 148,00 7 400,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV 50,0 50,000

VV Součet 50,000

49 K Pol137 sádra štukatérská kg 10,000 6,00 60,00 Cena SoD

50 K Pol139

ostatní drobný instalační materiál (izolační pásky, 

stahovací plastové pásky, spojovací materiál, svorky, 

koncovky, štítky, uchycovací materiál…)

kpl 1,000 1 020,00 1 020,00 Cena SoD

51 K Pol140 rýhy do zdi m 90,000 184,00 16 560,00 Cena SoD

52 K Pol141 prostupy zdivem do 0,5m ks 10,000 184,00 1 840,00 Cena SoD

53 K Pol142 prostupy betonem  nad 0,5m ks 2,000 1 290,00 2 580,00 Cena SoD

54 K Pol143

pomocné montážní, instalační a stavební práce 

(přesun hmot a materiálu, stěhování nábytku, propoj s 

tel. ústřednou, propoj s datovou sítí objektu, 

nepředvídatelné práce)

hod 2,000 489,00 978,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 259,00

55 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 2 533,99 3 259,00

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 

rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286

VV Součet 1,286

Strana 5 z 5



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 11 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 12.6.2023 
Předmět změny: Doplnění komunikačního systému v 1.NP - 3.oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Změna zahrnuje doplnění komunikačního systému sestra x pacient v prostoru 1.NP, 
která vyplývá z provozních podmínek pobytového zařízení, jenž nemohl zadavatel 
předpokládat.  
Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu zakázky. 
 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 11 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

200 287,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

200 287,00,- Kč 
 

Dopad do termínu: prodloužení o 2 týdny 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 200 287,00

Celkem Méněpráce 0,00
Celkem Vícepráce 200 287,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autrský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL11 - Doplnění komunikačního systému v 1.NP - 3.oddělení

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 200 287,00

HSV - Práce a dodávky HSV 13 017,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 728,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 904,00

    998 - Přesun hmot 385,00

PSV - Práce a dodávky PSV 3 775,00
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 775,00

M - Práce a dodávky M 180 952,00
    D1 - Dodávka a montáž technologie 93 261,00

    D2 - Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady 24 980,00

    D3 - Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů 24 864,00

    D4 - Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic 37 847,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 543,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL11 - Doplnění komunikačního systému v 1.NP - 3.oddělení

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 200 287,00

D HSV Práce a dodávky HSV 13 017,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 728,00
1 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm m2 7,500 897,00 6 728,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "oprava omítky po rýhách
VV 50,0*0,15 7,500
VV Součet 7,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 904,00
2 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 60,550 97,50 5 904,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "1.NP - vyčistění místností po instalaci komunikačního 
systému

VV 23,51+5,69+31,35   "106,113,114" 60,550
VV Součet 60,550

D 998 Přesun hmot 385,00
3 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 0,313 1 230,00 385,00 Cena SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 3 775,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 775,00
4 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 25,000 30,00 750,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "oprava omítky po rýhách - malba v pruhu 0,5 m
VV 50*0,5 25,000
VV Součet 25,000

5 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 25,000 20,00 500,00 Cena SoD

6 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80 m m2 25,000 6,00 150,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "oprava omítky po rýhách - malba v pruhu 0,5 m
VV 50*0,5 25,000
VV Součet 25,000

7 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 25,000 95,00 2 375,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "oprava omítky po rýhách - malba v pruhu 0,5 m
VV 50*0,5 25,000
VV Součet 25,000

D M Práce a dodávky M 180 952,00

D D1 Dodávka a montáž technologie 93 261,00
8 M Pol_01 SW - licence pro IP kameru ks 2,000 5 824,00 11 648,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

9 M Pol56 Datový switch 24 portů/19" (CZ) ks 1,000 2 680,00 2 680,00 Cena SoD
10 M Pol58 Svítidlo signalizační LED ks 1,000 770,00 770,00 Cena SoD

11 M Pol59

Pokojový terminál hovorový (minimálně 4 
programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním 
terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, 
hlasová navigace - informace o volajícím, číslo 
pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové 
informace - 

ks 1,000 4 889,00 4 889,00 Cena SoD

12 M Pol66 Táhlo a tlačítko nouzového volání ks 1,000 830,00 830,00 Cena SoD
13 M Pol_02 Venkovní terminál (vchod) ks 2,000 18 200,00 36 400,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

14 M Pol_03 Elektrický zámek s pamětí, zámek má stavitelnou 
západku ks 2,000 3 203,00 6 406,00 NOVÁ POLOŽKA

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL11 - Doplnění komunikačního systému v 1.NP - 3.oddělení

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

15 M Pol_04 Kamera IP s příslušenstvím ks 2,000 7 896,00 15 792,00 NOVÁ POLOŽKA
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

16 M Pol69 Patch kabel ks 5,000 27,00 135,00 Cena SoD

17 M Pol70 Konektor RJ45 UTP CAT5e včetně ochrany a 
proměření ks 10,000 6,00 60,00 Cena SoD

18 K Pol111 Datový switch 24 portů/19" (CZ) ks 1,000 420,00 420,00 Cena SoD
19 K Pol113 Svítidlo signalizační LED ks 1,000 95,00 95,00 Cena SoD

20 K Pol114

Pokojový terminál hovorový (minimálně 4 
programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním 
terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, 
hlasová navigace - informace o volajícím, číslo 
pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové 
informace - 

ks 1,000 800,00 800,00 Cena SoD

21 K Pol121 Táhlo a tlačítko nouzového volání ks 1,000 92,00 92,00 Cena SoD
22 K Pol_102 Venkovní terminál (vchod) ks 2,000 3 584,00 7 168,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

23 K Pol_103 Elektrický zámek s pamětí, zámek má stavitelnou 
západku ks 2,000 314,00 628,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

24 K Pol_104 Kamera IP s příslušenstvím ks 2,000 1 344,00 2 688,00 NOVÁ POLOŽKA
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

25 K Pol124 Patch kabel ks 5,000 22,00 110,00 Cena SoD

26 K Pol125 Konektor RJ45 UTP CAT5e včetně ochrany a 
proměření ks 10,000 165,00 1 650,00 Cena SoD

D D2 Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady 24 980,00
27 K Pol126 Instalace a konfigurace systému ks 1,000 19 100,00 19 100,00 Cena SoD
28 K Pol129 Koordinace stavby hod 4,000 210,00 840,00 Cena SoD
29 K Pol131 Úklid staveniště hod 4,000 210,00 840,00 Cena SoD
30 K Pol132 Doprava km 280,000 15,00 4 200,00 Cena SoD

D D3 Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů 24 864,00
31 M Pol78 kabel do trubek, nebo do lišt LSOH m 540,000 18,20 9 828,00 Cena SoD
32 M Pol79 vodič do trubek, nebo do lišt m 120,000 10,10 1 212,00 Cena SoD
33 K Pol133 kabel do trubek, nebo do lišt LSOH m 540,000 22,00 11 880,00 Cena SoD
34 K Pol134 vodič do trubek, nebo do lišt m 120,000 16,20 1 944,00 Cena SoD

D D4 Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic 37 847,00
35 M Pol81 instalační krabice pod omítku ks 6,000 8,50 51,00 Cena SoD
36 M Pol82 instalační krabice pod omítku ks 1,000 70,00 70,00 Cena SoD
37 M Pol83 trubka pod omítku m 50,000 11,00 550,00 Cena SoD

55 M 34575600 žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 
150/100mm m 50,000 180,00 9 000,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV 50,0 50,000
VV Součet 50,000

56 M 34575382 spojka kabelového žlabu drátěného galvanicky 
zinkovaná bezšroubová sada 25,000 30,80 770,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV 50,0*1,0/2 25,000
VV Součet 25,000

40 M Pol85 sádra štukatérská kg 10,000 32,00 320,00 Cena SoD

41 M Pol87
ostatní drobný instalační materiál (izolační pásky, 
stahovací plastové pásky, spojovací materiál, svorky, 
koncovky, štítky, uchycovací materiál…)

kpl 1,000 1 020,00 1 020,00 Cena SoD

42 K Pol135 instalační krabice pod omítku ks 6,000 82,00 492,00 Cena SoD
43 K Pol135 instalační krabice pod omítku ks 1,000 82,00 82,00 Cena SoD
44 K Pol136 trubka pod omítku m 50,000 63,00 3 150,00 Cena SoD

54 K 742110102 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 
150/100 mm m 50,000 148,00 7 400,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV 50,0 50,000
VV Součet 50,000

47 K Pol137 sádra štukatérská kg 10,000 6,00 60,00 Cena SoD

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48 K Pol139
ostatní drobný instalační materiál (izolační pásky, 
stahovací plastové pásky, spojovací materiál, svorky, 
koncovky, štítky, uchycovací materiál…)

kpl 1,000 1 020,00 1 020,00 Cena SoD

49 K Pol140 rýhy do zdi m 50,000 184,00 9 200,00 Cena SoD
50 K Pol141 prostupy zdivem do 0,5m ks 6,000 184,00 1 104,00 Cena SoD
51 K Pol142 prostupy betonem  nad 0,5m ks 2,000 1 290,00 2 580,00 Cena SoD

52 K Pol143

pomocné montážní, instalační a stavební práce 
(přesun hmot a materiálu, stěhování nábytku, propoj s 
tel. ústřednou, propoj s datovou sítí objektu, 
nepředvídatelné práce)

hod 2,000 489,00 978,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 543,00
53 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 1 977,44 2 543,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:

Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 200 287,00

Celkem Méněpráce 0,00

Celkem Vícepráce 200 287,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL11 - Doplnění komunikačního systému v 1.NP - 3.oddělení

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 200 287,00

HSV - Práce a dodávky HSV 13 017,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 728,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 904,00

    998 - Přesun hmot 385,00

PSV - Práce a dodávky PSV 3 775,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 775,00

M - Práce a dodávky M 180 952,00

    D1 - Dodávka a montáž technologie 93 261,00

    D2 - Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady 24 980,00

    D3 - Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů 24 864,00

    D4 - Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic 37 847,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 543,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL11 - Doplnění komunikačního systému v 1.NP - 3.oddělení

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 200 287,00

D HSV Práce a dodávky HSV 13 017,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 728,00

1 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm
m2 7,500 897,00 6 728,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "oprava omítky po rýhách

VV 50,0*0,15 7,500

VV Součet 7,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 904,00

2 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 60,550 97,50 5 904,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "1.NP - vyčistění místností po instalaci komunikačního 

VV 23,51+5,69+31,35   "106,113,114" 60,550

VV Součet 60,550

D 998 Přesun hmot 385,00

3 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m
t 0,313 1 230,00 385,00 Cena SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 3 775,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 775,00

4 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 25,000 30,00 750,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "oprava omítky po rýhách - malba v pruhu 0,5 m

VV 50*0,5 25,000

VV Součet 25,000

5 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 25,000 20,00 500,00 Cena SoD

6 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 3,80 m
m2 25,000 6,00 150,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "oprava omítky po rýhách - malba v pruhu 0,5 m

VV 50*0,5 25,000

VV Součet 25,000

7 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 25,000 95,00 2 375,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "oprava omítky po rýhách - malba v pruhu 0,5 m

VV 50*0,5 25,000

VV Součet 25,000

D M Práce a dodávky M 180 952,00

D D1 Dodávka a montáž technologie 93 261,00

8 M Pol_01 SW - licence pro IP kameru ks 2,000 5 824,00 11 648,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

9 M Pol56 Datový switch 24 portů/19" (CZ) ks 1,000 2 680,00 2 680,00 Cena SoD

10 M Pol58 Svítidlo signalizační LED ks 1,000 770,00 770,00 Cena SoD

11 M Pol59

Pokojový terminál hovorový (minimálně 4 

programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním 

terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, 

hlasová navigace - informace o volajícím, číslo 

pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové 

informace - 

ks 1,000 4 889,00 4 889,00 Cena SoD

12 M Pol66 Táhlo a tlačítko nouzového volání ks 1,000 830,00 830,00 Cena SoD

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL11 - Doplnění komunikačního systému v 1.NP - 3.oddělení

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 M Pol_02 Venkovní terminál (vchod) ks 2,000 18 200,00 36 400,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

14 M Pol_03
Elektrický zámek s pamětí, zámek má stavitelnou 

západku
ks 2,000 3 203,00 6 406,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

15 M Pol_04 Kamera IP s příslušenstvím ks 2,000 7 896,00 15 792,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

16 M Pol69 Patch kabel ks 5,000 27,00 135,00 Cena SoD

17 M Pol70
Konektor RJ45 UTP CAT5e včetně ochrany a 

proměření
ks 10,000 6,00 60,00 Cena SoD

18 K Pol111 Datový switch 24 portů/19" (CZ) ks 1,000 420,00 420,00 Cena SoD

19 K Pol113 Svítidlo signalizační LED ks 1,000 95,00 95,00 Cena SoD

20 K Pol114

Pokojový terminál hovorový (minimálně 4 

programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním 

terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, 

hlasová navigace - informace o volajícím, číslo 

pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové 

informace - 

ks 1,000 800,00 800,00 Cena SoD

21 K Pol121 Táhlo a tlačítko nouzového volání ks 1,000 92,00 92,00 Cena SoD

22 K Pol_102 Venkovní terminál (vchod) ks 2,000 3 584,00 7 168,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

23 K Pol_103
Elektrický zámek s pamětí, zámek má stavitelnou 

západku
ks 2,000 314,00 628,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

24 K Pol_104 Kamera IP s příslušenstvím ks 2,000 1 344,00 2 688,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

25 K Pol124 Patch kabel ks 5,000 22,00 110,00 Cena SoD

26 K Pol125
Konektor RJ45 UTP CAT5e včetně ochrany a 

proměření
ks 10,000 165,00 1 650,00 Cena SoD

D D2 Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady 24 980,00

27 K Pol126 Instalace a konfigurace systému ks 1,000 19 100,00 19 100,00 Cena SoD

28 K Pol129 Koordinace stavby hod 4,000 210,00 840,00 Cena SoD

29 K Pol131 Úklid staveniště hod 4,000 210,00 840,00 Cena SoD

30 K Pol132 Doprava km 280,000 15,00 4 200,00 Cena SoD

D D3 Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů 24 864,00

31 M Pol78 kabel do trubek, nebo do lišt LSOH m 540,000 18,20 9 828,00 Cena SoD

32 M Pol79 vodič do trubek, nebo do lišt m 120,000 10,10 1 212,00 Cena SoD

33 K Pol133 kabel do trubek, nebo do lišt LSOH m 540,000 22,00 11 880,00 Cena SoD

34 K Pol134 vodič do trubek, nebo do lišt m 120,000 16,20 1 944,00 Cena SoD

D D4 Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic 37 847,00

35 M Pol81 instalační krabice pod omítku ks 6,000 8,50 51,00 Cena SoD

36 M Pol82 instalační krabice pod omítku ks 1,000 70,00 70,00 Cena SoD

37 M Pol83 trubka pod omítku m 50,000 11,00 550,00 Cena SoD

55 M 34575600
žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 

150/100mm
m 50,000 180,00 9 000,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV 50,0 50,000

VV Součet 50,000

56 M 34575382
spojka kabelového žlabu drátěného galvanicky 

zinkovaná bezšroubová
sada 25,000 30,80 770,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV 50,0*1,0/2 25,000

VV Součet 25,000

40 M Pol85 sádra štukatérská kg 10,000 32,00 320,00 Cena SoD

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 M Pol87

ostatní drobný instalační materiál (izolační pásky, 

stahovací plastové pásky, spojovací materiál, svorky, 

koncovky, štítky, uchycovací materiál…)

kpl 1,000 1 020,00 1 020,00 Cena SoD

42 K Pol135 instalační krabice pod omítku ks 6,000 82,00 492,00 Cena SoD

43 K Pol135 instalační krabice pod omítku ks 1,000 82,00 82,00 Cena SoD

44 K Pol136 trubka pod omítku m 50,000 63,00 3 150,00 Cena SoD

54 K 742110102
Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 

150/100 mm
m 50,000 148,00 7 400,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV 50,0 50,000

VV Součet 50,000

47 K Pol137 sádra štukatérská kg 10,000 6,00 60,00 Cena SoD

48 K Pol139

ostatní drobný instalační materiál (izolační pásky, 

stahovací plastové pásky, spojovací materiál, svorky, 

koncovky, štítky, uchycovací materiál…)

kpl 1,000 1 020,00 1 020,00 Cena SoD

49 K Pol140 rýhy do zdi m 50,000 184,00 9 200,00 Cena SoD

50 K Pol141 prostupy zdivem do 0,5m ks 6,000 184,00 1 104,00 Cena SoD

51 K Pol142 prostupy betonem  nad 0,5m ks 2,000 1 290,00 2 580,00 Cena SoD

52 K Pol143

pomocné montážní, instalační a stavební práce 

(přesun hmot a materiálu, stěhování nábytku, propoj s 

tel. ústřednou, propoj s datovou sítí objektu, 

nepředvídatelné práce)

hod 2,000 489,00 978,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 543,00

53 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 1 977,44 2 543,00

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 

rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286

VV Součet 1,286

Strana 5 z 5



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 12 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 12.6.2023 
Předmět změny: Úprava elektroinstalace a dozbrojení RH v 2. a 3.oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Jedná se o změny z technických důvodů. Kdy navržené okruhy osvětlení komunikačních 
prostor a jejich ovládání neodpovídalo provozu pobytového zařízení. 
Tyto změny jsou z technických důvodů 
 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 12 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-14 695,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

45 799,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

31 104,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 104,00

Celkem Méněpráce -14 695,00
Celkem Vícepráce 45 799,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL12 - Úprava elektroinstalace a dozbrojení RH v 2. a 3.oddělení

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 104,00

PSV - Práce a dodávky PSV 6 530,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 6 530,00

M - Práce a dodávky M 24 179,00
    D8 - Elektroinstalace - silnoproudá 24 179,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 395,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL12 - Úprava elektroinstalace a dozbrojení RH v 2. a 3.oddělení

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 104,00

D PSV Práce a dodávky PSV 6 530,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 530,00
1 K 741320101 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se 

zapojením vodičů kus 12,000 66,30 796,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "Dozbrojení RH dle PD z 11.5.2023
VV 6*2 12,000
VV Součet 12,000

2 M 35822115 jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 6 kA kus 12,000 58,80 706,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

3 K 741330001 Montáž stykač stejnosměrný vestavný jednopólový do 
40 A se zapojením vodičů kus 6,000 236,00 1 416,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "Dozbrojení RH dle PD z 11.5.2023
VV 3*2 6,000
VV Součet 6,000

4 M ABB.2TAZ31200
0R2012 E290-16-20/230 relé se zpožděným sepnutím kus 6,000 602,00 3 612,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

D M Práce a dodávky M 24 179,00

D D8 Elektroinstalace - silnoproudá 24 179,00
5 M Pol316 Kabel CXKH-R-J 3x2,5 m -70,000 79,00 -5 530,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV -35,0*2 -70,000
VV Součet -70,000

6 M Pol317 Kabel CXKH-R-J 3x1,5 m 282,000 66,00 18 612,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Doplnění okruhů a pospojení dle aktualizované PD z 
11.5.2023

VV 141,0*2 282,000
VV Součet 282,000

7 M Pol327 Vypínač řaz. 1 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolébky 
a rám. ks -47,000 195,00 -9 165,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV -(23+24) -47,000
VV Součet -47,000

8 M Pol329 Vypínač řaz. 6 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolébky 
a rám. ks 94,000 196,00 18 424,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Doplnění a změna vypínačů dle aktualizované PD z 
11.5.2023

VV 47,0*2 94,000
VV Součet 94,000

9 M Pol347 Drobný materiál % 1,661 288,70 480,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Drobný materiál  výpočtem dle podílu z oddílu 
elektroinstalace - silnoproud z SoD

VV 30050/1808903*100 1,661
VV Součet 1,661

10 M Pol348 Sekání prostupy a stavební přípomoce % 4,705 288,70 1 358,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Stavební přípomoce výpočtem dle podílu z oddílu 
elektroinstalace - silnoproud z SoD

VV 85100/1808903*100 4,705
VV Součet 4,705

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 395,00
11 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 307,09 395,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL12 - Úprava elektroinstalace a dozbrojení RH v 2. a 3.oddělení

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:

Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 104,00

Celkem Méněpráce -14 695,00

Celkem Vícepráce 45 799,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL12 - Úprava elektroinstalace a dozbrojení RH v 2. a 3.oddělení

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 104,00

PSV - Práce a dodávky PSV 6 530,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 6 530,00

M - Práce a dodávky M 24 179,00

    D8 - Elektroinstalace - silnoproudá 24 179,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 395,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL12 - Úprava elektroinstalace a dozbrojení RH v 2. a 3.oddělení

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 104,00

D PSV Práce a dodávky PSV 6 530,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 530,00

1 K 741320101
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se 

zapojením vodičů
kus 12,000 66,30 796,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Dozbrojení RH dle PD z 11.5.2023

VV 6*2 12,000

VV Součet 12,000

2 M 35822115
jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 6 kA
kus 12,000 58,80 706,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

3 K 741330001
Montáž stykač stejnosměrný vestavný jednopólový do 

40 A se zapojením vodičů
kus 6,000 236,00 1 416,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Dozbrojení RH dle PD z 11.5.2023

VV 3*2 6,000

VV Součet 6,000

4 M
ABB.2TAZ31200

0R2012
E290-16-20/230 relé se zpožděným sepnutím kus 6,000 602,00 3 612,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

D M Práce a dodávky M 24 179,00

D D8 Elektroinstalace - silnoproudá 24 179,00

5 M Pol316 Kabel CXKH-R-J 3x2,5 m -70,000 79,00 -5 530,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV -35,0*2 -70,000

VV Součet -70,000

6 M Pol317 Kabel CXKH-R-J 3x1,5 m 282,000 66,00 18 612,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV
"Doplnění okruhů a pospojení dle aktualizované PD z 

11.5.2023

VV 141,0*2 282,000

VV Součet 282,000

7 M Pol327
Vypínač řaz. 1 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolébky 

a rám.
ks -47,000 195,00 -9 165,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV -(23+24) -47,000

VV Součet -47,000

8 M Pol329
Vypínač řaz. 6 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolébky 

a rám.
ks 94,000 196,00 18 424,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Doplnění a změna vypínačů dle aktualizované PD z 

VV 47,0*2 94,000

VV Součet 94,000

9 M Pol347 Drobný materiál % 1,661 288,70 480,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV
"Drobný materiál  výpočtem dle podílu z oddílu 

elektroinstalace - silnoproud z SoD

VV 30050/1808903*100 1,661

VV Součet 1,661

10 M Pol348 Sekání prostupy a stavební přípomoce % 4,705 288,70 1 358,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV
"Stavební přípomoce výpočtem dle podílu z oddílu 

elektroinstalace - silnoproud z SoD

VV 85100/1808903*100 4,705

VV Součet 4,705

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 395,00

11 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 307,09 395,00

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 

rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286

VV Součet 1,286

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL12 - Úprava elektroinstalace a dozbrojení RH v 2. a 3.oddělení

Strana 3 z 3



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 13 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 12.6.2023 
Předmět změny: Sociální zázemí - Změna podlahy z dlažby za bezesparou PVC - 
2. a 3. oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Jedná se o záměnu materiálu krytiny podlah v sociálním zázemí za materiálově a 
technicky jiné výrobky.  
Důvodem záměny je požadavek investora na realizaci bezesparé podlahy v prostoru 
mytí a sprch sociálního zázemí.  
Tyto změny nemění celkovou povahu zakázky 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 13 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-343 169,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

504 464,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

161 295,00,- Kč 
 

Dopad do termínu: prodloužení o 6 týdnů 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 25.05.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 161 295,00

Celkem Méněpráce -343 169,00
Celkem Vícepráce 504 464,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL13 - Sociální zázemí - Změna podlahy z dlažby za bezesparou PVC - 2. a 
3. oddělení

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 161 295,00

HSV - Práce a dodávky HSV 40 539,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 934,00

    998 - Přesun hmot 13 605,00

PSV - Práce a dodávky PSV 118 708,00
    72 - Zdravotechnika 11 620,00
      D1 - 1. Kanalizace -70 142,00
      721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 81 466,00
      D4 - 4. Ostatní 296,00
    713 - Izolace tepelné -35 685,00

    771 - Podlahy z dlaždic -237 342,00

    776 - Podlahy povlakové 380 115,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 048,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL13 - Sociální zázemí - Změna podlahy z dlažby za bezesparou PVC - 2. a 
3. oddělení

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 161 295,00

D HSV Práce a dodávky HSV 40 539,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 934,00

1 K 631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 4,807 4 230,00 20 334,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "původní tl. betonu 55 mm, doplnění tl. zrušeného izolantu +15 
mm a spádování +10 mm

VV 192,280*(0,015+0,010) 4,807
VV Součet 4,807

2 K 631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 
přehlazení povrchu m3 4,807 1 053,00 5 062,00 Cena SoD

3 K 631319171 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 4,807 320,00 1 538,00 Cena SoD

D 998 Přesun hmot 13 605,00
4 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 11,061 1 230,00 13 605,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 11,061 11,061
VV Součet 11,061

D PSV Práce a dodávky PSV 118 708,00

D 72 Zdravotechnika 11 620,00

D D1 1. Kanalizace -70 142,00

5 K Pol1

dodávka+montáž: podlahová vpust se svisým 
odtokem, polyetylenová, s pevnou izolační přírubou, s 
kombinovaným vodním zápachovým uzávěrem a 
mechanickým plovákovým (zvonkovým) zápachovým 
uzávěrem, který v případě vyschnutí uzavře odtokový 
přepad, s mřížkou z

soubor -17,000 2 091,00 -35 547,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV -17,0 -17,000
VV Součet -17,000

6 K Pol2
dodávka+montáž: prodlužovací nástavec  Ø110 mm 
pro podlahovou vpusť .... a nástavece podlahové 
vpustě

soubor -17,000 952,00 -16 184,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV -17,0 -17,000
VV Součet -17,000

7 K Pol3
dodávka+montáž: izolační souprava s textilní 
nakašírovanou flexibilní fólií, pro stěrkové kontaktní 
hydroizolace

soubor -17,000 1 083,00 -18 411,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV -17,0 -17,000
VV Součet -17,000

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 81 466,00
8 K 721211911 Montáž vpustí podlahových DN 40/50 ostatní typ kus 14,000 131,00 1 834,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "podlahová vpusť pro PVC podlahy
VV 2*3    "240,243,335,338,4439,442" 6,000
VV 2*4   "215,212,318,316,420,418" 8,000
VV Součet 14,000

9 M 55161709R Podlahová vpust HL510NC DN40/50 s vodorovným 
odtokem, 123x123mm/115x115mm kus 14,000 255,00 3 570,00 NOVÁ POLOŽKA

10 M 55161709R

Nástavec se svěrnou přírubou pro PVC krytiny HL38P, 
pro napojení povlakových krytin z PVC nebo kaučuku 
v tloušťce 1-3mm, pr. 138 mm, Kruhová mřížka z 
nerezové oceli pr. 115 mm V2A

kus 14,000 3 951,00 55 314,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 14,0 14,000
VV Součet 14,000

11 M 55161709R
Izolační souprava s textílií nakašírovanou fólií HL83.M, 
pro stěrkové kontaktní izolace, příslušenství pro vpusti 
HL310 a HL510

kus 14,000 1 482,00 20 748,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL13 - Sociální zázemí - Změna podlahy z dlažby za bezesparou PVC - 2. a 
3. oddělení

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 14,0 14,000
VV Součet 14,000

D D4 4. Ostatní 296,00
12 M 999999141 Přesun hmot, doprava - 4% kpl 1,000 296,00 296,00 Cena SoD

D 713 Izolace tepelné -35 685,00
13 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 -192,280 47,60 -9 153,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "odpočet TENDR
VV -(2,54+2,54+8,25+8,93+8,97)                              "2.oddělení" -31,230

VV -(8,31+8,87+8,89+2,49+2,66)                               "3.oddělení" -31,220

VV Mezisoučet                                                                 "2.n.p." -62,450

VV -(8,34+8,24+5,27+8,97)                                          "2.oddělení" -30,820

VV -(8,34+8,33+8,63+8,89)                                          "3.oddělení" -34,190

VV Mezisoučet                                                                   "3.n.p." -65,010

VV -(8,36+8,23+5,13+8,97)                                             
"2.oddělení" -30,690

VV -(8,28+8,33+8,63+8,89)                                             
"3.oddělení" -34,130

VV Mezisoučet                                                                      "4.n.p." -64,820

VV Součet                                                                         -192,280

14 M 28376557 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku 
(max. zatížení 6,5 kN/m2) tl 30mm m2 -196,126 101,00 -19 809,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV -192,280*1,02 -196,126
VV Součet -196,126

15 K 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí separační fólií z PE m2 -192,280 13,40 -2 577,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV -192,280 -192,280
VV Součet -192,280

16 M 28329234 fólie PE homogenní pro parotěsnou vrstvu zejména 
plochých střech tl 0,2mm m2 -211,508 18,90 -3 998,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV -192,280*1,1 -211,508
VV Součet -211,508

17 K 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
přes 12 do 24 m t -0,112 1 320,00 -148,00 Cena SoD

D 771 Podlahy z dlaždic -237 342,00
18 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 -192,280 50,00 -9 614,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV fig51 -192,280

19 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 -192,280 110,00 -21 151,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV fig51 -192,280

20 K 771574242
Montáž podlah keramických velkoformátových pro 
mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním 
lepidlem do 6 ks/ m2

m2 -192,280 450,00 -86 526,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "odpočet TENDR
VV -(2,54+2,54+8,25+8,93+8,97)                              "2.oddělení" -31,230

VV -(8,31+8,87+8,89+2,49+2,66)                               "3.oddělení" -31,220

VV Mezisoučet                                                                 "2.n.p." -62,450

VV -(8,34+8,24+5,27+8,97)                                          "2.oddělení" -30,820

VV -(8,34+8,33+8,63+8,89)                                          "3.oddělení" -34,190

VV Mezisoučet                                                                   "3.n.p." -65,010

VV -(8,36+8,23+5,13+8,97)                                             
"2.oddělení" -30,690

VV -(8,28+8,33+8,63+8,89)                                             
"3.oddělení" -34,130

VV Mezisoučet                                                                      "4.n.p." -64,820

VV fig51 Součet                                                                         -192,280

21 M 59761443
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 
přes 4 do 6ks/m2

m2 -221,122 450,00 -99 505,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV fig51*1,15 -221,122

22 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m -375,800 40,00 -15 032,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV -(1,53+2,92+1,8+0,92+1,2+0,9+1,2+0,9)*2        "204" -22,740
VV -(3,185+2,92+3,185+2,92)*2                       "215,212" -24,420
VV -(1,28+1,9)*2                                                        "220" -6,360
VV -(1,28+0,92+1,46+0,92)*2                                "221" -9,160
VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." -62,680
VV -(1,37+0,88+1,35+0,88)*2                        "227" -8,960
VV -(1,28+1,94)*2                                             "228" -6,440
VV -(3,21+2,92+3,2+2,92)*2                        "243,240" -24,500
VV -(1,51+2,92+1,8+0,92+1,2+0,9+1,2+0,9)*2          "238" -22,700
VV Mezisoučet                                  "2.oddělení - 2.n.p." -62,600
VV -(1,5+2,92+1,775+0,9+1,195+1,895)*2                        "304" -20,370

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(3,185+2,92+3,185+2,92+0,9)*2                               "318,316" -26,220

VV -(3,18+2,92+1,195+1,895)*2                                     "312" -18,380
VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." -64,970
VV -(3,17+2,92+1,185+1,895)*2                                    "323" -18,340
VV -(3,21+2,92+2,85+1,82)*2                                    "338,335" -21,600
VV -(1,49+2,92+1,765+0,9+1,195+1,895)*2             "331"    -20,330
VV Mezisoučet                                       "2.oddělení - 3.n.p." -60,270
VV -(1,5+2,92+1,775+0,9+1,195+1,895)*2                   "404" -20,370
VV -(3,185+2,92+3,185+2,92+0,9)*2                       "420,418" -26,220
VV -(3,18+2,92+1,195+1,895)*2                                    "414" -18,380
VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." -64,970
VV -(3,18+2,92+1,195+1,895)*2                                "425" -18,380
VV -(3,21+2,92+2,85+1,82)*2                                  "442,439" -21,600
VV -(1,49+2,92+1,765+0,9+1,195+1,895)*2         "435" -20,330

VV Mezisoučet                                                "2.oddělení - 4.n.p." -60,310

VV Součet                                                              "keramické 
obklady" -375,800

23 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 12 m t -8,061 684,00 -5 514,00 Cena SoD

D 776 Podlahy povlakové 380 115,00
24 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 192,280 8,00 1 538,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "PVC podlaha v sociálním zázemí
VV 192,280 192,280
VV Součet 192,280

25 K 776141121 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm m2 192,280 182,00 34 995,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "PVC podlaha v sociálním zázemí
VV 192,280 192,280
VV Součet 192,280

26 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 192,280 188,00 36 149,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "materiál lepidlo UZIN KE2000S
VV "Montáž krytiny GERFLOR Tarasafe ULTRA
VV (2,54+2,54+8,25+8,93+8,97)                              "2.oddělení" 31,230
VV (8,31+8,87+8,89+2,49+2,66)                               "3.oddělení" 31,220
VV Mezisoučet                                                                 "2.n.p." 62,450

VV (8,34+8,24+5,27+8,97)                                          "2.oddělení" 30,820

VV (8,34+8,33+8,63+8,89)                                          "3.oddělení" 34,190

VV Mezisoučet                                                                   "3.n.p." 65,010

VV (8,36+8,23+5,13+8,97)                                             
"2.oddělení" 30,690

VV (8,28+8,33+8,63+8,89)                                             
"3.oddělení" 34,130

VV Mezisoučet                                                                      "4.n.p." 64,820

VV Součet                                                                         192,280

27 M 28411121R

PVC vinyl protiskluzný s povrchovou úpravou 
Sparclean tl 2mm GERFLOR Tarasafe, nášlapná 
vrstva 0.85mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0.6, 
třída zátěže 34/43, protiskluznost R10 B

m2 221,122 743,00 164 294,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV "CELKEM vč. prořezu a vytažení na stěnu"   192,280*1,15 221,122
VV Součet 221,122

28 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla m 423,790 85,00 36 022,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Obvod sokl
VV 375,800*1,05 394,590
VV "V ploše spoj pásů
VV 2,92*2                       "215,212" 5,840
VV 2,92*2                        "243,240" 5,840
VV 2,92*2                       "318,312" 5,840
VV 2,92                             "338,335" 2,920
VV 2,92*2                        "420,418" 5,840
VV 2,92                             "442,439" 2,920
VV Součet 423,790

29 K 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
studena m 34,800 62,00 2 158,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "rohy vnější a vnitřní
VV (179+25)*0,10 20,400
VV "vpusti
VV 2*6*2*(0,15*4) 14,400
VV Součet 34,800

30 K 776411212 Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 
100 mm m 375,800 161,00 60 504,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "Montáž, materiál součástí dodávky PVC
VV (1,37+0,88+1,35+0,88)*2                        "227" 8,960
VV (1,28+1,94)*2                                             "228" 6,440
VV (3,21+2,92+3,2+2,92)*2                        "243,240" 24,500
VV (1,51+2,92+1,8+0,92+1,2+0,9+1,2+0,9)*2          "238" 22,700
VV Mezisoučet                                  "2.oddělení - 2.n.p." 62,600
VV (1,53+2,92+1,8+0,92+1,2+0,9+1,2+0,9)*2        "204" 22,740

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (3,185+2,92+3,185+2,92)*2                       "215,212" 24,420
VV (1,28+1,9)*2                                                        "220" 6,360
VV (1,28+0,92+1,46+0,92)*2                                "221" 9,160
VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." 62,680
VV (3,17+2,92+1,185+1,895)*2                                    "323" 18,340
VV (3,21+2,92+2,85+1,82)*2                                    "338,335" 21,600
VV (1,49+2,92+1,765+0,9+1,195+1,895)*2             "331"    20,330
VV Mezisoučet                                       "2.oddělení - 3.n.p." 60,270
VV (1,5+2,92+1,775+0,9+1,195+1,895)*2                        "304" 20,370

VV (3,185+2,92+3,185+2,92+0,9)*2                               "318,316" 26,220

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2                                     "312" 18,380
VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." 64,970
VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2                                "425" 18,380
VV (3,21+2,92+2,85+1,82)*2                                  "442,439" 21,600
VV (1,49+2,92+1,765+0,9+1,195+1,895)*2         "435" 20,330

VV Mezisoučet                                                "2.oddělení - 4.n.p." 60,310

VV (1,5+2,92+1,775+0,9+1,195+1,895)*2                   "404" 20,370
VV (3,185+2,92+3,185+2,92+0,9)*2                       "420,418" 26,220
VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2                                    "414" 18,380
VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." 64,970
VV Součet 375,800

31 M 284110031 lišta fabionová 25x25 mm m 394,590 24,90 9 825,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "systémová lišta pro vytahovaný sokl
VV 375,800*1,05 394,590
VV Součet 394,590

32 K 77641100R Montáž podlepení z PVC vnitřních rohů kus 179,000 108,00 19 332,00 NOVÁ POLOŽKA
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 179 179,000
VV Součet 179,000

33 K 776411213 Montáž tahaných soklíků z PVC vnitřních rohů kus 179,000 70,20 12 566,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "Montáž, materiál součástí dodávky PVC
VV 2*4           "227" 8,000
VV 2*2            "228" 4,000
VV 6*2            "243,240" 12,000
VV 2*6+1        "238" 13,000
VV Mezisoučet                                  "2.oddělení - 2.n.p." 37,000
VV 2*6           "204" 12,000
VV 2*2          "215,212" 4,000
VV 2*4           "220" 8,000
VV 2*4           "221" 8,000
VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." 32,000
VV 2*4+1          "323" 9,000
VV 5*2               "338,335" 10,000
VV 2*4+1          "331"    9,000
VV Mezisoučet                                       "2.oddělení - 3.n.p." 28,000
VV 4*2               "304" 8,000
VV 2*4+2          "318,316" 10,000
VV 2*4               "312" 8,000
VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." 26,000
VV 2*4+1           "425" 9,000
VV 5*2                "442,439" 10,000
VV 2*6+1           "435" 13,000

VV Mezisoučet                                                "2.oddělení - 4.n.p." 32,000

VV 4*2                   "404" 8,000
VV 2*4                  "420,418" 8,000
VV 4*2                  "414" 8,000
VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." 24,000
VV Součet 179,000

34 K 776411214 Montáž tahaných soklíků z PVC vnějších rohů kus 25,000 74,00 1 850,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "Montáž, materiál součástí dodávky PVC
VV 2+1            "243,240" 3,000
VV 1                 "238" 1,000
VV Mezisoučet                                  "2.oddělení - 2.n.p." 4,000
VV 1           "204" 1,000
VV 1+1          "215,212" 2,000
VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." 3,000
VV 1                 "323" 1,000
VV 1+1             "338,335" 2,000
VV 1                 "331"    1,000
VV Mezisoučet                                       "2.oddělení - 3.n.p." 4,000
VV 1               "304" 1,000
VV 1+2          "318,316" 3,000
VV 1               "312" 1,000
VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." 5,000
VV 1                 "425" 1,000
VV 1+1            "442,439" 2,000
VV 1                "435" 1,000

VV Mezisoučet                                                "2.oddělení - 4.n.p." 4,000

VV 1                   "404" 1,000
VV 1+2                  "420,418" 3,000
VV 1                  "414" 1,000
VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." 5,000
VV Součet 25,000

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m t 1,592 554,00 882,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 048,00
36 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 1 592,50 2 048,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 25.05.2023

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:

Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 161 295,00

Celkem Méněpráce -343 169,00

Celkem Vícepráce 504 464,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL13 - Sociální zázemí - Změna podlahy z dlažby za bezesparou PVC - 2. a 

3. oddělení

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 161 295,00

HSV - Práce a dodávky HSV 40 539,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 934,00

    998 - Přesun hmot 13 605,00

PSV - Práce a dodávky PSV 118 708,00

    72 - Zdravotechnika 11 620,00

      D1 - 1. Kanalizace -70 142,00

      721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 81 466,00

      D4 - 4. Ostatní 296,00

    713 - Izolace tepelné -35 685,00

    771 - Podlahy z dlaždic -237 342,00

    776 - Podlahy povlakové 380 115,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 048,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL13 - Sociální zázemí - Změna podlahy z dlažby za bezesparou PVC - 2. a 

3. oddělení

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 161 295,00

D HSV Práce a dodávky HSV 40 539,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 934,00

1 K 631311114
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 4,807 4 230,00 20 334,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV
"původní tl. betonu 55 mm, doplnění tl. zrušeného izolantu +15 

mm a spádování +10 mm

VV 192,280*(0,015+0,010) 4,807

VV Součet 4,807

2 K 631319011
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 

přehlazení povrchu
m3 4,807 1 053,00 5 062,00 Cena SoD

3 K 631319171
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 4,807 320,00 1 538,00 Cena SoD

D 998 Přesun hmot 13 605,00

4 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m
t 11,061 1 230,00 13 605,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV 11,061 11,061

VV Součet 11,061

D PSV Práce a dodávky PSV 118 708,00

D 72 Zdravotechnika 11 620,00

D D1 1. Kanalizace -70 142,00

5 K Pol1

dodávka+montáž: podlahová vpust se svisým 

odtokem, polyetylenová, s pevnou izolační přírubou, s 

kombinovaným vodním zápachovým uzávěrem a 

mechanickým plovákovým (zvonkovým) zápachovým 

uzávěrem, který v případě vyschnutí uzavře odtokový 

přepad, s mřížkou z

soubor -17,000 2 091,00 -35 547,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV -17,0 -17,000

VV Součet -17,000

6 K Pol2

dodávka+montáž: prodlužovací nástavec  Ø110 mm 

pro podlahovou vpusť .... a nástavece podlahové 

vpustě

soubor -17,000 952,00 -16 184,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV -17,0 -17,000

VV Součet -17,000

7 K Pol3

dodávka+montáž: izolační souprava s textilní 

nakašírovanou flexibilní fólií, pro stěrkové kontaktní 

hydroizolace

soubor -17,000 1 083,00 -18 411,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV -17,0 -17,000

VV Součet -17,000

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 81 466,00

8 K 721211911 Montáž vpustí podlahových DN 40/50 ostatní typ kus 14,000 131,00 1 834,00
CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "podlahová vpusť pro PVC podlahy

VV 2*3    "240,243,335,338,4439,442" 6,000

VV 2*4   "215,212,318,316,420,418" 8,000

VV Součet 14,000

9 M 55161709R
Podlahová vpust HL510NC DN40/50 s vodorovným 

odtokem, 123x123mm/115x115mm
kus 14,000 255,00 3 570,00 NOVÁ POLOŽKA

10 M 55161709R

Nástavec se svěrnou přírubou pro PVC krytiny HL38P, 

pro napojení povlakových krytin z PVC nebo kaučuku 

v tloušťce 1-3mm, pr. 138 mm, Kruhová mřížka z 

nerezové oceli pr. 115 mm V2A

kus 14,000 3 951,00 55 314,00 NOVÁ POLOŽKA

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL13 - Sociální zázemí - Změna podlahy z dlažby za bezesparou PVC - 2. a 

3. oddělení

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže

VV 14,0 14,000

VV Součet 14,000

11 M 55161709R

Izolační souprava s textílií nakašírovanou fólií HL83.M, 

pro stěrkové kontaktní izolace, příslušenství pro vpusti 

HL310 a HL510

kus 14,000 1 482,00 20 748,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže

VV 14,0 14,000

VV Součet 14,000

D D4 4. Ostatní 296,00

12 M 999999141 Přesun hmot, doprava - 4% kpl 1,000 296,00 296,00 Cena SoD

D 713 Izolace tepelné -35 685,00

13 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 -192,280 47,60 -9 153,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "odpočet TENDR

VV -(2,54+2,54+8,25+8,93+8,97)                              "2.oddělení" -31,230

VV -(8,31+8,87+8,89+2,49+2,66)                               "3.oddělení" -31,220

VV Mezisoučet                                                                 "2.n.p." -62,450

VV -(8,34+8,24+5,27+8,97)                                          "2.oddělení" -30,820

VV -(8,34+8,33+8,63+8,89)                                          "3.oddělení" -34,190

VV Mezisoučet                                                                   "3.n.p." -65,010

VV -(8,36+8,23+5,13+8,97)                                             -30,690

VV -(8,28+8,33+8,63+8,89)                                             -34,130

VV Mezisoučet                                                                      "4.n.p." -64,820

VV Součet                                                                         -192,280

14 M 28376557
deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku 

(max. zatížení 6,5 kN/m2) tl 30mm
m2 -196,126 101,00 -19 809,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV -192,280*1,02 -196,126

VV Součet -196,126

15 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 

střech překrytí separační fólií z PE
m2 -192,280 13,40 -2 577,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV -192,280 -192,280

VV Součet -192,280

16 M 28329234
fólie PE homogenní pro parotěsnou vrstvu zejména 

plochých střech tl 0,2mm
m2 -211,508 18,90 -3 998,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV -192,280*1,1 -211,508

VV Součet -211,508

17 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 12 do 24 m
t -0,112 1 320,00 -148,00 Cena SoD

D 771 Podlahy z dlaždic -237 342,00

18 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 -192,280 50,00 -9 614,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV fig51 -192,280

19 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 -192,280 110,00 -21 151,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV fig51 -192,280

20 K 771574242

Montáž podlah keramických velkoformátových pro 

mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním 

lepidlem do 6 ks/ m2

m2 -192,280 450,00 -86 526,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "odpočet TENDR

VV -(2,54+2,54+8,25+8,93+8,97)                              "2.oddělení" -31,230

VV -(8,31+8,87+8,89+2,49+2,66)                               "3.oddělení" -31,220

VV Mezisoučet                                                                 "2.n.p." -62,450

VV -(8,34+8,24+5,27+8,97)                                          "2.oddělení" -30,820

VV -(8,34+8,33+8,63+8,89)                                          "3.oddělení" -34,190

VV Mezisoučet                                                                   "3.n.p." -65,010

VV -(8,36+8,23+5,13+8,97)                                             -30,690

VV -(8,28+8,33+8,63+8,89)                                             -34,130

VV Mezisoučet                                                                      "4.n.p." -64,820

VV fig51 Součet                                                                         -192,280

21 M 59761443

dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 

interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 

přes 4 do 6ks/m2

m2 -221,122 450,00 -99 505,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV fig51*1,15 -221,122

22 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m -375,800 40,00 -15 032,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV -(1,53+2,92+1,8+0,92+1,2+0,9+1,2+0,9)*2        "204" -22,740

VV -(3,185+2,92+3,185+2,92)*2                       "215,212" -24,420

VV -(1,28+1,9)*2                                                        "220" -6,360

VV -(1,28+0,92+1,46+0,92)*2                                "221" -9,160

VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." -62,680

VV -(1,37+0,88+1,35+0,88)*2                        "227" -8,960

VV -(1,28+1,94)*2                                             "228" -6,440

VV -(3,21+2,92+3,2+2,92)*2                        "243,240" -24,500

VV -(1,51+2,92+1,8+0,92+1,2+0,9+1,2+0,9)*2          "238" -22,700

VV Mezisoučet                                  "2.oddělení - 2.n.p." -62,600

VV -(1,5+2,92+1,775+0,9+1,195+1,895)*2                        "304" -20,370

VV -(3,185+2,92+3,185+2,92+0,9)*2                               "318,316" -26,220

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(3,18+2,92+1,195+1,895)*2                                     "312" -18,380

VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." -64,970

VV -(3,17+2,92+1,185+1,895)*2                                    "323" -18,340

VV -(3,21+2,92+2,85+1,82)*2                                    "338,335" -21,600

VV -(1,49+2,92+1,765+0,9+1,195+1,895)*2             "331"    -20,330

VV Mezisoučet                                       "2.oddělení - 3.n.p." -60,270

VV -(1,5+2,92+1,775+0,9+1,195+1,895)*2                   "404" -20,370

VV -(3,185+2,92+3,185+2,92+0,9)*2                       "420,418" -26,220

VV -(3,18+2,92+1,195+1,895)*2                                    "414" -18,380

VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." -64,970

VV -(3,18+2,92+1,195+1,895)*2                                "425" -18,380

VV -(3,21+2,92+2,85+1,82)*2                                  "442,439" -21,600

VV -(1,49+2,92+1,765+0,9+1,195+1,895)*2         "435" -20,330

VV Mezisoučet                                                "2.oddělení - 4.n.p." -60,310

VV
Součet                                                              "keramické 

obklady"
-375,800

23 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 12 m
t -8,061 684,00 -5 514,00 Cena SoD

D 776 Podlahy povlakové 380 115,00

24 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 192,280 8,00 1 538,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "PVC podlaha v sociálním zázemí

VV 192,280 192,280

VV Součet 192,280

25 K 776141121
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm
m2 192,280 182,00 34 995,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "PVC podlaha v sociálním zázemí

VV 192,280 192,280

VV Součet 192,280

26 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 192,280 188,00 36 149,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "materiál lepidlo UZIN KE2000S

VV "Montáž krytiny GERFLOR Tarasafe ULTRA

VV (2,54+2,54+8,25+8,93+8,97)                              "2.oddělení" 31,230

VV (8,31+8,87+8,89+2,49+2,66)                               "3.oddělení" 31,220

VV Mezisoučet                                                                 "2.n.p." 62,450

VV (8,34+8,24+5,27+8,97)                                          "2.oddělení" 30,820

VV (8,34+8,33+8,63+8,89)                                          "3.oddělení" 34,190

VV Mezisoučet                                                                   "3.n.p." 65,010

VV (8,36+8,23+5,13+8,97)                                             30,690

VV (8,28+8,33+8,63+8,89)                                             34,130

VV Mezisoučet                                                                      "4.n.p." 64,820

VV Součet                                                                         192,280

27 M 28411121R

PVC vinyl protiskluzný s povrchovou úpravou 

Sparclean tl 2mm GERFLOR Tarasafe, nášlapná 

vrstva 0.85mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0.6, 

třída zátěže 34/43, protiskluznost R10 B

m2 221,122 743,00 164 294,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže

VV "CELKEM vč. prořezu a vytažení na stěnu"   192,280*1,15 221,122

VV Součet 221,122

28 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 

tepla
m 423,790 85,00 36 022,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Obvod sokl

VV 375,800*1,05 394,590

VV "V ploše spoj pásů

VV 2,92*2                       "215,212" 5,840

VV 2,92*2                        "243,240" 5,840

VV 2,92*2                       "318,312" 5,840

VV 2,92                             "338,335" 2,920

VV 2,92*2                        "420,418" 5,840

VV 2,92                             "442,439" 2,920

VV Součet 423,790

29 K 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 

studena
m 34,800 62,00 2 158,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "rohy vnější a vnitřní

VV (179+25)*0,10 20,400

VV "vpusti

VV 2*6*2*(0,15*4) 14,400

VV Součet 34,800

30 K 776411212
Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 

100 mm
m 375,800 161,00 60 504,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Montáž, materiál součástí dodávky PVC

VV (1,37+0,88+1,35+0,88)*2                        "227" 8,960

VV (1,28+1,94)*2                                             "228" 6,440

VV (3,21+2,92+3,2+2,92)*2                        "243,240" 24,500

VV (1,51+2,92+1,8+0,92+1,2+0,9+1,2+0,9)*2          "238" 22,700

VV Mezisoučet                                  "2.oddělení - 2.n.p." 62,600

VV (1,53+2,92+1,8+0,92+1,2+0,9+1,2+0,9)*2        "204" 22,740

VV (3,185+2,92+3,185+2,92)*2                       "215,212" 24,420

VV (1,28+1,9)*2                                                        "220" 6,360

VV (1,28+0,92+1,46+0,92)*2                                "221" 9,160

VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." 62,680

VV (3,17+2,92+1,185+1,895)*2                                    "323" 18,340

VV (3,21+2,92+2,85+1,82)*2                                    "338,335" 21,600

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,49+2,92+1,765+0,9+1,195+1,895)*2             "331"    20,330

VV Mezisoučet                                       "2.oddělení - 3.n.p." 60,270

VV (1,5+2,92+1,775+0,9+1,195+1,895)*2                        "304" 20,370

VV (3,185+2,92+3,185+2,92+0,9)*2                               "318,316" 26,220

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2                                     "312" 18,380

VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." 64,970

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2                                "425" 18,380

VV (3,21+2,92+2,85+1,82)*2                                  "442,439" 21,600

VV (1,49+2,92+1,765+0,9+1,195+1,895)*2         "435" 20,330

VV Mezisoučet                                                "2.oddělení - 4.n.p." 60,310

VV (1,5+2,92+1,775+0,9+1,195+1,895)*2                   "404" 20,370

VV (3,185+2,92+3,185+2,92+0,9)*2                       "420,418" 26,220

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2                                    "414" 18,380

VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." 64,970

VV Součet 375,800

31 M 284110031 lišta fabionová 25x25 mm m 394,590 24,90 9 825,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "systémová lišta pro vytahovaný sokl

VV 375,800*1,05 394,590

VV Součet 394,590

32 K 77641100R Montáž podlepení z PVC vnitřních rohů kus 179,000 108,00 19 332,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže

VV 179 179,000

VV Součet 179,000

33 K 776411213 Montáž tahaných soklíků z PVC vnitřních rohů kus 179,000 70,20 12 566,00
CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Montáž, materiál součástí dodávky PVC

VV 2*4           "227" 8,000

VV 2*2            "228" 4,000

VV 6*2            "243,240" 12,000

VV 2*6+1        "238" 13,000

VV Mezisoučet                                  "2.oddělení - 2.n.p." 37,000

VV 2*6           "204" 12,000

VV 2*2          "215,212" 4,000

VV 2*4           "220" 8,000

VV 2*4           "221" 8,000

VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." 32,000

VV 2*4+1          "323" 9,000

VV 5*2               "338,335" 10,000

VV 2*4+1          "331"    9,000

VV Mezisoučet                                       "2.oddělení - 3.n.p." 28,000

VV 4*2               "304" 8,000

VV 2*4+2          "318,316" 10,000

VV 2*4               "312" 8,000

VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." 26,000

VV 2*4+1           "425" 9,000

VV 5*2                "442,439" 10,000

VV 2*6+1           "435" 13,000

VV Mezisoučet                                                "2.oddělení - 4.n.p." 32,000

VV 4*2                   "404" 8,000

VV 2*4                  "420,418" 8,000

VV 4*2                  "414" 8,000

VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." 24,000

VV Součet 179,000

34 K 776411214 Montáž tahaných soklíků z PVC vnějších rohů kus 25,000 74,00 1 850,00
CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Montáž, materiál součástí dodávky PVC

VV 2+1            "243,240" 3,000

VV 1                 "238" 1,000

VV Mezisoučet                                  "2.oddělení - 2.n.p." 4,000

VV 1           "204" 1,000

VV 1+1          "215,212" 2,000

VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." 3,000

VV 1                 "323" 1,000

VV 1+1             "338,335" 2,000

VV 1                 "331"    1,000

VV Mezisoučet                                       "2.oddělení - 3.n.p." 4,000

VV 1               "304" 1,000

VV 1+2          "318,316" 3,000

VV 1               "312" 1,000

VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." 5,000

VV 1                 "425" 1,000

VV 1+1            "442,439" 2,000

VV 1                "435" 1,000

VV Mezisoučet                                                "2.oddělení - 4.n.p." 4,000

VV 1                   "404" 1,000

VV 1+2                  "420,418" 3,000

VV 1                  "414" 1,000

VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." 5,000

VV Součet 25,000

35 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 12 m
t 1,592 554,00 882,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 048,00

36 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 1 592,50 2 048,00

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 

rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,286

Strana 7 z 7



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 14 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 12.6.2023 
Předmět změny: Záměna výpustí pro invalidní umyvadla - 2. a 3.oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Jedná se o záměnu umyvadlových výpustí s jiným typem ovládání za druhé. 
Důvodem je absence přepadových vpustí invalidních umyvadel. 
Materiál nebo práce podle nových položek jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám 
kvalitativně stejné nebo vyšší 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 14 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-6 474,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

2 520,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

-3 954,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 954,00

Celkem Méněpráce -6 474,00
Celkem Vícepráce 2 520,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL14 - Záměna výpustí pro invalidní umyvadla - 2. a 3.oddělení

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 954,00

PSV - Práce a dodávky PSV -3 904,00
    72 - Zdravotechnika -3 904,00
      D3 - 3. Zařizovací předměty -3 870,00
      D4 - 4. Ostatní -34,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -50,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL14 - Záměna výpustí pro invalidní umyvadla - 2. a 3.oddělení

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 954,00

D PSV Práce a dodávky PSV -3 904,00

D 72 Zdravotechnika -3 904,00

D D3 3. Zařizovací předměty -3 870,00
1 K Pol42 umyvadlová výpusť Click-Clack, stále otevřená, velká 

krytka 5/4", pro umyvadla s přepadem ks -18,000 355,00 -6 390,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "odpočet dodávky
VV "invalidní umyvadla" -18 -18,000
VV Součet -18,000

2 M 55160241 ventil odpadní umyvadlový bez přepadu DN 32 s 
řetízkem kus 18,000 140,00 2 520,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "dodávka, montáž bez změny
VV "záměna výpustě  invalidního mumyvadla
VV 18 18,000
VV Součet 18,000

D D4 4. Ostatní -34,00
3 M 999999141 Přesun hmot, doprava - 4% kpl 1,000 -33,70 -34,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -50,00
4 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 -39,04 -50,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL14 - Záměna výpustí pro invalidní umyvadla - 2. a 3.oddělení

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:

Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 954,00

Celkem Méněpráce -6 474,00

Celkem Vícepráce 2 520,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL14 - Záměna výpustí pro invalidní umyvadla - 2. a 3.oddělení

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 954,00

PSV - Práce a dodávky PSV -3 904,00

    72 - Zdravotechnika -3 904,00

      D3 - 3. Zařizovací předměty -3 870,00

      D4 - 4. Ostatní -34,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -50,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL14 - Záměna výpustí pro invalidní umyvadla - 2. a 3.oddělení

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 954,00

D PSV Práce a dodávky PSV -3 904,00

D 72 Zdravotechnika -3 904,00

D D3 3. Zařizovací předměty -3 870,00

1 K Pol42
umyvadlová výpusť Click-Clack, stále otevřená, velká 

krytka 5/4", pro umyvadla s přepadem
ks -18,000 355,00 -6 390,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "odpočet dodávky

VV "invalidní umyvadla" -18 -18,000

VV Součet -18,000

2 M 55160241
ventil odpadní umyvadlový bez přepadu DN 32 s 

řetízkem
kus 18,000 140,00 2 520,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "dodávka, montáž bez změny

VV "záměna výpustě  invalidního mumyvadla

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

D D4 4. Ostatní -34,00

3 M 999999141 Přesun hmot, doprava - 4% kpl 1,000 -33,70 -34,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -50,00

4 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 -39,04 -50,00

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 

rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286

VV Součet 1,286

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL14 - Záměna výpustí pro invalidní umyvadla - 2. a 3.oddělení

Strana 3 z 3



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 15 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 12.6.2023 
Předmět změny: Malby - omyvatelný nátěr stěn - 2. a 3. oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Zadavatelem je vybrána barva malby bílá, proto nebude realizováno tónování barev. 
Z důvodu provozních podmínek pobytového zařízení vyplývá nutné opatření 
omyvatelnosti stěn místností. 
Na malbu provozních místností bude proveden omyvatelný transparentní nátěr. 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 15 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-118 542,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

347 167,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

228 625,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 228 625,00

Celkem Méněpráce -118 542,00
Celkem Vícepráce 347 167,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL15 - Malby - omyvatelný nátěr stěn - 2. a 3. oddělení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 228 625,00

PSV - Práce a dodávky PSV 228 331,00
    783 - Dokončovací práce - nátěry 346 873,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -118 542,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 294,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL15 - Malby - omyvatelný nátěr stěn - 2. a 3. oddělení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 228 625,00

D PSV Práce a dodávky PSV 228 331,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 346 873,00
1 K 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 

členitosti 1 a 2 m2 2 040,430 170,00 346 873,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Omyvatelny transparentní nátěr do výšky 1400 mm od 
podlahy

VV 15,02*2*1,40                                              "223" 42,056
VV Mezisoučet                                  "spojovací chodba - 2.n.p." 42,056

VV
(4,09+2,21+2,96+4,18+2,98+4,18+4,1+4,18+3,52+4,18+3,51+
4,18+3,56+4,18+3,47+4,18)*2*1,40        
"224,225,230,231,232,233,234,235"

167,048

VV
(5,64+1,65+1,87+4,26+2,92+1,47+3,21+1,15+5,07+4,17+3,2+
1,15+1,47+3,59+1,15+2,38+4,17)*2*1,40  
"226,229,244,242,241,237,236"

135,856

VV Mezisoučet                                  "2.oddělení - 2.n.p." 302,904

VV
(3,47+4,18+3,55+4,18+3,48+4,18+3,57+4,18+3,6+4,18+3,53+
4,18+3,89+4,18+3,06+2,16)*2*1,40  
"201,202,207,208,209,210,216,217"

166,796

VV
(2,36+4,17+3,18+1,15+1,47+3,185+1,15+5,12+4,17+3,185+1,
15+1,47+5,64+1,15+0,5+1,87+4,26+2,92)*2*1,40  
"205,203,214,213,211,218,219"

134,680

VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." 301,476

VV (3,49+4,18+3,51+4,18+10,72+4,18+3,42+4,18+3,46+4,18+3,4
9+4,18)*2*1,40     "320,321,326,327,328,329" 148,876

VV
(2,37+4,17+3,17+1,15+1,47+3,21+1,15+5,07+4,17+3,2+1,15+
1,47+3,2+1,0+3,16+1,15+2,38+4,17)*2*1,40  
"324,322,339,337,334,336,332,330"

131,068

VV Mezisoučet                                       "2.oddělení - 3.n.p." 279,944

VV (3,44+4,18+3,54+4,18+10,74+4,18+3,56+4,18+3,48+4,18+3,4
9+4,18)*2*1,40     "301,302,307,308,309,310" 149,324

VV
(2,36+4,17+3,18+1,15+1,47+3,185+1,15+5,12+4,17+3,185+1,
15+1,47+3,18+1,15+2,36+4,17)*2*1,40  
"305,303,319,317,315,313,311"

119,336

VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." 268,660

VV
(3,48+4,18+3,53+4,18+3,53+4,18+3,54+4,18+3,55+4,18+3,54
+4,18+3,55+4,18+3,47+4,18)*2*1,40  
"422,423,428,429,430,431,432,433"

172,564

VV
(2,36+4,17+3,18+1,15+1,47+3,21+1,15+5,07+4,17+3,2+1,15+
3,2+1,0+1,47+3,16+1,15+2,38+4,17)*2*1,40  
"426,424,443,441,438,440,436,434"

131,068

VV Mezisoučet    "2.oddělení - 4.n.p." 303,632

VV
(3,5+4,18+3,485+4,18+2,94+4,18+4,11+4,18+3,5+4,18+3,59+
4,18+3,52+4,18+3,5+4,18)*2*1,40   
"401,402,407,408,409,410,411,412"

172,438

VV
(2,36+4,17+3,18+1,15+1,47+3,185+1,15+5,12+4,17+3,185+1,
15+1,47+3,18+1,15+2,36+4,17)*2*1,40  
"405,403,421,419,417,415,413"

119,336

VV Mezisoučet    "3.oddělení - 4.n.p." 291,774

VV Součet    "stěny místnosti" 1 790,446

VV (2,38+3,2)*2*(1,4*4)*2    "2.oddělení" 124,992
VV (2,38+3,2)*2*(1,4*4)*2    "3.oddělení" 124,992
VV Mezisoučet         "1.,2.,3.,4.n.p. 249,984
VV Součet          "stěny schodiště" 249,984

VV "SOUČET CELKEM místnosti a schodiště"  
1790,446+249,984 2 040,430

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -118 542,00

2 K 784211163
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého 
odstínu

m2 -2 045,434 37,50 -76 704,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet TENDR
VV -3227,930*0,55 -1 775,362
VV -491,040*0,55 -270,072
VV Mezisoučet -2 045,434

3 K 784221153 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za barevnou malbu v odstínu středně sytém m2 -1 673,537 25,00 -41 838,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet TENDR
VV -3227,930*0,45 -1 452,569
VV -491,040*0,45 -220,968
VV Mezisoučet -1 673,537

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL15 - Malby - omyvatelný nátěr stěn - 2. a 3. oddělení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 294,00
4 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 228,30 294,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:

Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 228 625,00

Celkem Méněpráce -118 542,00

Celkem Vícepráce 347 167,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL15 - Malby - omyvatelný nátěr stěn - 2. a 3. oddělení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 228 625,00

PSV - Práce a dodávky PSV 228 331,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 346 873,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -118 542,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 294,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL15 - Malby - omyvatelný nátěr stěn - 2. a 3. oddělení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 228 625,00

D PSV Práce a dodávky PSV 228 331,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 346 873,00

1 K 783827425
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 

členitosti 1 a 2
m2 2 040,430 170,00 346 873,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Omyvatelny transparentní nátěr do výšky 1400 mm od 

VV 15,02*2*1,40                                              "223" 42,056

VV Mezisoučet                                  "spojovací chodba - 2.n.p." 42,056

VV

(4,09+2,21+2,96+4,18+2,98+4,18+4,1+4,18+3,52+4,18+3,51+

4,18+3,56+4,18+3,47+4,18)*2*1,40            

"224,225,230,231,232,233,234,235"

167,048

VV

(5,64+1,65+1,87+4,26+2,92+1,47+3,21+1,15+5,07+4,17+3,2+

1,15+1,47+3,59+1,15+2,38+4,17)*2*1,40  

"226,229,244,242,241,237,236"

135,856

VV Mezisoučet                                  "2.oddělení - 2.n.p." 302,904

VV

(3,47+4,18+3,55+4,18+3,48+4,18+3,57+4,18+3,6+4,18+3,53+

4,18+3,89+4,18+3,06+2,16)*2*1,40  

"201,202,207,208,209,210,216,217"

166,796

VV

(2,36+4,17+3,18+1,15+1,47+3,185+1,15+5,12+4,17+3,185+1,

15+1,47+5,64+1,15+0,5+1,87+4,26+2,92)*2*1,40  

"205,203,214,213,211,218,219"

134,680

VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." 301,476

VV
(3,49+4,18+3,51+4,18+10,72+4,18+3,42+4,18+3,46+4,18+3,4

9+4,18)*2*1,40     "320,321,326,327,328,329"
148,876

VV

(2,37+4,17+3,17+1,15+1,47+3,21+1,15+5,07+4,17+3,2+1,15+

1,47+3,2+1,0+3,16+1,15+2,38+4,17)*2*1,40  

"324,322,339,337,334,336,332,330"

131,068

VV Mezisoučet                                       "2.oddělení - 3.n.p." 279,944

VV
(3,44+4,18+3,54+4,18+10,74+4,18+3,56+4,18+3,48+4,18+3,4

9+4,18)*2*1,40     "301,302,307,308,309,310"
149,324

VV

(2,36+4,17+3,18+1,15+1,47+3,185+1,15+5,12+4,17+3,185+1,

15+1,47+3,18+1,15+2,36+4,17)*2*1,40  

"305,303,319,317,315,313,311"

119,336

VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." 268,660

VV

(3,48+4,18+3,53+4,18+3,53+4,18+3,54+4,18+3,55+4,18+3,54

+4,18+3,55+4,18+3,47+4,18)*2*1,40  

"422,423,428,429,430,431,432,433"

172,564

VV

(2,36+4,17+3,18+1,15+1,47+3,21+1,15+5,07+4,17+3,2+1,15+

3,2+1,0+1,47+3,16+1,15+2,38+4,17)*2*1,40  

"426,424,443,441,438,440,436,434"

131,068

VV Mezisoučet                                                "2.oddělení - 4.n.p." 303,632

VV

(3,5+4,18+3,485+4,18+2,94+4,18+4,11+4,18+3,5+4,18+3,59+

4,18+3,52+4,18+3,5+4,18)*2*1,40   

"401,402,407,408,409,410,411,412"

172,438

VV

(2,36+4,17+3,18+1,15+1,47+3,185+1,15+5,12+4,17+3,185+1,

15+1,47+3,18+1,15+2,36+4,17)*2*1,40  

"405,403,421,419,417,415,413"

119,336

VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." 291,774

VV Součet                                                              "stěny místnosti" 1 790,446

VV (2,38+3,2)*2*(1,4*4)*2             "2.oddělení" 124,992

VV (2,38+3,2)*2*(1,4*4)*2             "3.oddělení" 124,992

VV Mezisoučet                                        "1.,2.,3.,4.n.p. 249,984

VV Součet                                                "stěny schodiště" 249,984

VV
"SOUČET CELKEM místnosti a schodiště"  

1790,446+249,984
2 040,430

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -118 542,00

2 K 784211163

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 

oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého 

odstínu

m2 -2 045,434 37,50 -76 704,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Odpočet TENDR

VV -3227,930*0,55 -1 775,362

VV -491,040*0,55 -270,072

VV Mezisoučet -2 045,434

3 K 784221153
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 

za barevnou malbu v odstínu středně sytém
m2 -1 673,537 25,00 -41 838,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Odpočet TENDR

VV -3227,930*0,45 -1 452,569

VV -491,040*0,45 -220,968

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL15 - Malby - omyvatelný nátěr stěn - 2. a 3. oddělení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet -1 673,537

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 294,00

4 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 228,30 294,00

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 

rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286

VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 16 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 12.6.2023 
Předmět změny: SDK kastlíky instalací a rozvodů, zabetonování stoupaček ZTI - 
2.oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Doplnění je nutné provést v návaznosti na znění zprávy požárně bezpečnostního řešení 
stavby. 
Instalace rozvodů procházející skrz konstrukce stropů a dělících stěn budou opatřeny 
požárně odolnými sádrokartonovými konstrukcemi. 
Tyto změny nemění celkovou povahu zakázky. 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 16 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-31 484,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

51 961,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

20 477,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.05.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 477,00

Celkem Méněpráce -31 484,00
Celkem Vícepráce 51 961,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL16 - SDK kastlíky instalací a rozvodů, zabetonování stoupaček ZTI - 
2.oddělení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 477,00

HSV - Práce a dodávky HSV 11 558,00
    4 - Vodorovné konstrukce 8 448,00

    997 - Přesun sutě 2 324,00

    998 - Přesun hmot 786,00

PSV - Práce a dodávky PSV 8 659,00
    72 - Zdravotechnika -25 184,00
      D1 - 1. Kanalizace -25 184,00
    763 - Konstrukce suché výstavby 33 843,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 260,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL16 - SDK kastlíky instalací a rozvodů, zabetonování stoupaček ZTI - 
2.oddělení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 477,00

D HSV Práce a dodávky HSV 11 558,00

D 4 Vodorovné konstrukce 8 448,00

1 K 411388621

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách 
včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál 
v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech 
železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných 
plochy do 0,25 m2

kus 12,000 704,00 8 448,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "zabetonování stoupaček kanalizace v komínovém průduchu 
2.NP, 3.NP a 4.NP

VV "rozměr 300x400 mm" 2*3 6,000
VV "rozměr 200x300 mm" 2*3 6,000
VV Součet 12,000

D 997 Přesun sutě 2 324,00

2 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 0,697 865,00 603,00 Cena SoD

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,697 194,00 135,00 Cena SoD

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 13,940 8,50 118,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 0,697*20 "Přepočtené koeficientem množství 13,940

5 K 997013812 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02 t 0,697 2 106,00 1 468,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

D 998 Přesun hmot 786,00
6 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 0,639 1 230,00 786,00 Cena SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 8 659,00

D 72 Zdravotechnika -25 184,00

D D1 1. Kanalizace -25 184,00

7 K 727 22-3103
protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez 
izolace D 75 mm stropem tl 150 mm požární odolnost 
EI 90

ks -12,000 1 226,00 -14 712,00 Cena SoD

8 K 727 22-3105
protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez 
izolace D 110 mm stropem tl 150 mm požární odolnost 
EI 90

ks -7,000 1 496,00 -10 472,00 Cena SoD

D 763 Konstrukce suché výstavby 33 843,00
9 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 20,482 72,10 1 477,00 Cena SoD

10 K 763112811 Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka m2 20,482 26,80 549,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "demontáž desky z 1 strany
VV "míst. 429" 4,18*2,45 10,241
VV "míst. 326" 4,18*2,45 10,241
VV Součet 20,482

11 K 763121623 Montáž desek tl 2x12,5 mm na nosnou kci SDK stěna 
předsazená m2 20,482 151,00 3 093,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "záklop demontovaného opláštění příček
VV "míst. 429" 4,18*2,45 10,241
VV "míst. 326" 4,18*2,45 10,241
VV Součet 20,482

12 M 59030533 deska SDK akustická tl 12,5mm m2 43,012 128,00 5 506,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV 20,482*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 43,012

13 K 763121715 SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu 
separační páskou a akrylátem m 8,360 45,90 384,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "míst. 429" 4,18 4,180
VV "míst. 326" 4,18 4,180
VV Součet 8,360

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL16 - SDK kastlíky instalací a rozvodů, zabetonování stoupaček ZTI - 
2.oddělení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 763121811 Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s 
jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché m2 10,241 55,80 571,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "demontáž předsazené stěny
VV "míst. 326" 4,18*2,45 10,241
VV Součet 10,241

15 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 -7,000 900,00 -6 300,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV -1,0*7     "zákryt připojovacího potrubí od podlahových vpustí" -7,000

VV Mezisoučet -7,000

16 K 763164536 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 15 m 8,700 589,00 5 124,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "kastlík elektroinstalace míst. 242 a 241 pod stropem
VV "rozměr 400+100 mm
VV 5,170+3,530 8,700
VV Součet 8,700

17 K 763164545 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDFH2 12,5 m 5,460 605,00 3 303,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "zákryt připojovacího potrubí podlahových vpustí - sociální 
zázemí

VV "rozměr 370+200 mm
VV "míst. 243 a 240"   1,47*2 2,940
VV "míst. 338 a 335"  1,47+1,05 2,520
VV Součet 5,460

18 K 763164556 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 15 m2 6,860 679,00 4 658,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Kastlík kabelů přívodu slaboproudého zařízení do RACK míst. 
326

VV "rozměr 2800x2450 mm
VV (2,5+0,3)*2,45 6,860
VV Součet 6,860

19 K 763172452 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 
300 x 300 mm pro podhledy kus 4,000 464,00 1 856,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "kastlík hlavních rozvodů elektroinstalace míst. 242 a 241 pod 
stropem

VV "na rozbočovací krabice
VV 3 3,000

VV "Kastlík kabelů přívodu slaboproudého zařízení do RACK míst. 
326

VV "pro revizi pož. ucpávky
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

20 M 59030760 dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 
300x300 mm kus 4,000 2 751,00 11 004,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

21 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m t 0,748 3 500,00 2 618,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 260,00
22 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 202,17 260,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.05.2023

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:

Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 477,00

Celkem Méněpráce -31 484,00

Celkem Vícepráce 51 961,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL16 - SDK kastlíky instalací a rozvodů, zabetonování stoupaček ZTI - 

2.oddělení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 477,00

HSV - Práce a dodávky HSV 11 558,00

    4 - Vodorovné konstrukce 8 448,00

    997 - Přesun sutě 2 324,00

    998 - Přesun hmot 786,00

PSV - Práce a dodávky PSV 8 659,00

    72 - Zdravotechnika -25 184,00

      D1 - 1. Kanalizace -25 184,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 33 843,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 260,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL16 - SDK kastlíky instalací a rozvodů, zabetonování stoupaček ZTI - 

2.oddělení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 477,00

D HSV Práce a dodávky HSV 11 558,00

D 4 Vodorovné konstrukce 8 448,00

1 K 411388621

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách 

včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál 

v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech 

železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných 

plochy do 0,25 m2

kus 12,000 704,00 8 448,00
CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV
"zabetonování stoupaček kanalizace v komínovém průduchu 

2.NP, 3.NP a 4.NP

VV "rozměr 300x400 mm" 2*3 6,000

VV "rozměr 200x300 mm" 2*3 6,000

VV Součet 12,000

D 997 Přesun sutě 2 324,00

2 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace
t 0,697 865,00 603,00 Cena SoD

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,697 194,00 135,00 Cena SoD

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 13,940 8,50 118,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV 0,697*20 "Přepočtené koeficientem množství 13,940

5 K 997013812
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02
t 0,697 2 106,00 1 468,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

D 998 Přesun hmot 786,00

6 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m
t 0,639 1 230,00 786,00 Cena SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 8 659,00

D 72 Zdravotechnika -25 184,00

D D1 1. Kanalizace -25 184,00

7 K 727 22-3103

protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez 

izolace D 75 mm stropem tl 150 mm požární odolnost 

EI 90

ks -12,000 1 226,00 -14 712,00 Cena SoD

8 K 727 22-3105

protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez 

izolace D 110 mm stropem tl 150 mm požární odolnost 

EI 90

ks -7,000 1 496,00 -10 472,00 Cena SoD

D 763 Konstrukce suché výstavby 33 843,00

9 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 20,482 72,10 1 477,00 Cena SoD

10 K 763112811 Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka m2 20,482 26,80 549,00
CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "demontáž desky z 1 strany

VV "míst. 429" 4,18*2,45 10,241

VV "míst. 326" 4,18*2,45 10,241

VV Součet 20,482

11 K 763121623
Montáž desek tl 2x12,5 mm na nosnou kci SDK stěna 

předsazená
m2 20,482 151,00 3 093,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "záklop demontovaného opláštění příček

VV "míst. 429" 4,18*2,45 10,241

VV "míst. 326" 4,18*2,45 10,241

VV Součet 20,482

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL16 - SDK kastlíky instalací a rozvodů, zabetonování stoupaček ZTI - 

2.oddělení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 M 59030533 deska SDK akustická tl 12,5mm m2 43,012 128,00 5 506,00
CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV 20,482*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 43,012

13 K 763121715
SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu 

separační páskou a akrylátem
m 8,360 45,90 384,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "míst. 429" 4,18 4,180

VV "míst. 326" 4,18 4,180

VV Součet 8,360

14 K 763121811
Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s 

jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché
m2 10,241 55,80 571,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "demontáž předsazené stěny

VV "míst. 326" 4,18*2,45 10,241

VV Součet 10,241

15 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 -7,000 900,00 -6 300,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV -1,0*7     "zákryt připojovacího potrubí od podlahových vpustí" -7,000

VV Mezisoučet -7,000

16 K 763164536 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 15 m 8,700 589,00 5 124,00
CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "kastlík elektroinstalace míst. 242 a 241 pod stropem

VV "rozměr 400+100 mm

VV 5,170+3,530 8,700

VV Součet 8,700

17 K 763164545 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDFH2 12,5 m 5,460 605,00 3 303,00
CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV
"zákryt připojovacího potrubí podlahových vpustí - sociální 

zázemí

VV "rozměr 370+200 mm

VV "míst. 243 a 240"   1,47*2 2,940

VV "míst. 338 a 335"  1,47+1,05 2,520

VV Součet 5,460

18 K 763164556 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 15 m2 6,860 679,00 4 658,00
CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV
"Kastlík kabelů přívodu slaboproudého zařízení do RACK míst. 

326

VV "rozměr 2800x2450 mm

VV (2,5+0,3)*2,45 6,860

VV Součet 6,860

19 K 763172452
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 

300 x 300 mm pro podhledy
kus 4,000 464,00 1 856,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV
"kastlík hlavních rozvodů elektroinstalace míst. 242 a 241 pod 

stropem

VV "na rozbočovací krabice

VV 3 3,000

VV
"Kastlík kabelů přívodu slaboproudého zařízení do RACK míst. 

326

VV "pro revizi pož. ucpávky

VV 1 1,000

VV Součet 4,000

20 M 59030760
dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 

300x300 mm
kus 4,000 2 751,00 11 004,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

21 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
t 0,748 3 500,00 2 618,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 260,00

22 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 202,17 260,00

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 

rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286

VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 17 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 12.6.2023 
Předmět změny: Změna formátu obkladů - 2. a 3. oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Jedná se o záměnu materiálu obkladů sociálního zázemí ve 2. a 3. oddělení. 
Důvodem záměny je požadavek provozovatele zařízení na formát a barevné provedení 
obkladu. 
Materiál nebo práce podle nových položek jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám 
kvalitativně stejné nebo vyšší. 

Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 17 

Cena méněprací bez DPH: 

-598 000,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

671 231,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

73 231,00,- Kč Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

Datum: 

Vratislav Zítka 

Datum: 

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.05.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 73 231,00

Celkem Méněpráce -598 000,00
Celkem Vícepráce 671 231,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL17 - Změna formátu obkladů - 2. a 3. oddělení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 73 231,00

PSV - Práce a dodávky PSV 72 301,00
    781 - Dokončovací práce - obklady 72 301,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 930,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL17 - Změna formátu obkladů - 2. a 3. oddělení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 73 231,00

D PSV Práce a dodávky PSV 72 301,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 72 301,00

1 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 728,456 464,00 338 004,00

CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78+sleva 
zhotovitele-10%

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD + sleva 
zhotovitele -10%"

VV
"Nové řešení: formát obkladu 20x20 cm - sokl z PVC 
podlahoviny výšky 10 cm, ukončené napojení PVC lištou 
R2425 

VV (1,37+0,88+1,35+0,88)*2*2,00-0,7*2,0*2-0,8*2,0                        
"227 - výška obkl. 2100 mm" 13,520

VV (1,28+1,94)*2*(2,45-0,1)-0,6*2,0                                             
"228 - výška obkl. 2450 mm" 13,934

VV (3,21+2,92+3,2+2,92)*2*(2,45-0,1)-1,0*2,0-0,9*2,0                        
"243,240 - výška obkl. 2450 mm" 53,775

VV (3,18+2,92+1,2+0,9+1,2+0,9)*2*2,00-0,7*2,0*4-0,8*2,0          
"238 - výška obkl. 2100 mm" 34,000

VV Mezisoučet                                  "2.oddělení - 2.n.p." 115,229

VV (3,18+2,92+1,2+0,9+1,2+0,9)*2*2,00-0,7*2,0*4-0,8*2,0                
"204" 34,000

VV (3,185+2,92+3,185+2,92)*2*(2,45-0,1)-1,0*2,0-0,8*2,0                       
"215,212" 53,787

VV (1,28+1,9)*2*(2,45-0,1)-0,6*2,0                                                        
"220" 13,746

VV (1,28+0,92+1,46+0,92)*2*2,00-0,6*2,0*2-0,8*2,0                                
"221" 14,320

VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." 115,853

VV (3,17+2,92+1,185+1,895)*2*2,00-0,8*2,0*3                                    
"323" 31,880

VV (3,21+2,92+2,85+1,82)*2*(2,45-0,1)-1,0*2,0-0,8*2,0                                    
"338,335" 47,160

VV (3,16+2,92+1,195+1,895)*2*2,00-0,8*2,0*3             "331"    31,880
VV Mezisoučet                                       "2.oddělení - 3.n.p." 110,920

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2*2,00-0,8*2,0*3                        
"304" 31,960

VV (3,185+2,92+3,185+2,92+0,9)*2*(2,45-0,1)-1,0*2,0-0,8*2,0                               
"318,316" 58,017

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2*2,00-0,8*2,0*3                                     
"312" 31,960

VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." 121,937

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2*2,00-0,8*2,0*3                                
"425" 31,960

VV (3,21+2,92+2,85+1,82)*2*(2,45-0,1)-1,0*2,0-0,8*2,0                                  
"442,439" 47,160

VV (1,49+2,92+1,765+0,9+1,195+1,895)*2*2,00-0,6*2,0*2-
0,8*2,0*3         "435" 33,460

VV Mezisoučet                                                "2.oddělení - 4.n.p." 112,580

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2*2,00-0,8*2,0*3                   "404" 31,960

VV (3,185+2,92+3,185+2,92+0,9)*2*(2,45-0,1)-1,0*2,0-0,8*2,0                       
"420,418" 58,017

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2*2,00-0,8*2,0*3                                    
"414" 31,960

VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." 121,937

VV Součet                                                              "keramické 
obklady" 698,456

VV 1,5*2,0                                                   "236" 3,000
VV 1,5*2,0                                                   "205" 3,000
VV Mezisoučet                                         "2.n.p." 6,000
VV 1,5*2,0                                                   "324" 3,000
VV 1,5*2,0                                                   "330" 3,000
VV 1,5*2,0                                                   "305" 3,000
VV 1,5*2,0                                                   "311" 3,000
VV Mezisoučet                                          "3.n.p." 12,000
VV 1,5*2,0                                                   "426" 3,000
VV 1,5*2,0                                                   "434" 3,000
VV 1,5*2,0                                                   "405" 3,000
VV 1,5*2,0                                                   "413" 3,000
VV Mezisoučet                                           "4.n.p." 12,000

VV Součet                                                    "keramické obklady 
pokoje" 30,000

VV "Celkem keramické obklady a obklady pokoje"  698,456+30,0 728,456

2 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 837,724 356,00 298 230,00
CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78+sleva 
zhotovitele-10%

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL17 - Změna formátu obkladů - 2. a 3. oddělení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD + sleva 
zhotovitele -10%"

VV "Celkem keramické obklady a obklady pokoje"  
(698,456+30,0)*1,15 837,724

VV Součet 837,724

3 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 -744,192 450,00 -334 886,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet TENDR
VV -744,192 -744,192
VV Součet -744,192

4 M 59761001 obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2 m2 -855,821 300,00 -256 746,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet TENDR
VV -744,192*1,15 -855,821
VV Součet -855,821

5 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 321,390 106,00 34 067,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Nové řešení: ukončené napojení obkladu na PVC 
podlahovinu s PVC lištou R2425 

VV (1,37+0,88+1,35+0,88)*2-0,7*2-0,8                  "227" 6,760
VV (1,28+1,94)*2-0,6                                             "228" 5,840
VV (3,21+2,92+3,2+2,92)*2-1,0-0,9                       "243,240" 22,600
VV (3,18+2,92+1,2+0,9+1,2+0,9)*2-0,7-4*0,8          "238" 16,700
VV Mezisoučet                                  "2.oddělení - 2.n.p." 51,900
VV (3,18+2,92+1,2+0,9+1,2+0,9)*2-0,7*4-0,8                "204" 17,000
VV (3,185+2,92+3,185+2,92)*2-1,0-0,8                      "215,212" 22,620
VV (1,28+1,9)*2-0,6                                                      "220" 5,760
VV (1,28+0,92+1,46+0,92)*2-0,6*2-0,8                         "221" 7,160
VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." 52,540

VV (3,17+2,92+1,185+1,895)*2-0,8*3                                    "323" 15,940

VV (3,21+2,92+2,85+1,82)*2-1,0-0,8                                    
"338,335" 19,800

VV (3,16+2,92+1,195+1,895)*2-0,8*3             "331"    15,940
VV Mezisoučet                                       "2.oddělení - 3.n.p." 51,680
VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2-0,8*3                        "304" 15,980

VV (3,185+2,92+3,185+2,92+0,9)*2-1,0-0,8                    "318,316" 24,420

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2-0,8*3                                     "312" 15,980

VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." 56,380
VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2-0,8*3                                "425" 15,980

VV (3,21+2,92+2,85+1,82)*2-1,0-0,8                               "442,439" 19,800

VV (1,49+2,92+1,765+0,9+1,195+1,895)*2-0,6*2-0,8*3         "435" 16,730

VV Mezisoučet                                                "2.oddělení - 4.n.p." 52,510

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2-0,8*3                   "404" 15,980

VV (3,185+2,92+3,185+2,92+0,9)*2-1,0-0,8                       
"420,418" 24,420

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2-0,8*3                                    "414" 15,980

VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." 56,380
VV Součet 321,390

6 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m t -9,310 684,00 -6 368,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 930,00
7 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 723,01 930,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.05.2023

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:

Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 73 231,00

Celkem Méněpráce -598 000,00

Celkem Vícepráce 671 231,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL17 - Změna formátu obkladů - 2. a 3. oddělení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 73 231,00

PSV - Práce a dodávky PSV 72 301,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 72 301,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 930,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL17 - Změna formátu obkladů - 2. a 3. oddělení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 73 231,00

D PSV Práce a dodávky PSV 72 301,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 72 301,00

1 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 

22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 728,456 464,00 338 004,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78+sleva 

zhotovitele-10%

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV
"Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD + sleva 

zhotovitele -10%"

VV

"Nové řešení: formát obkladu 20x20 cm - sokl z PVC 

podlahoviny výšky 10 cm, ukončené napojení PVC lištou 

R2425 

VV
(1,37+0,88+1,35+0,88)*2*2,00-0,7*2,0*2-0,8*2,0                        

"227 - výška obkl. 2100 mm"
13,520

VV
(1,28+1,94)*2*(2,45-0,1)-0,6*2,0                                             

"228 - výška obkl. 2450 mm"
13,934

VV
(3,21+2,92+3,2+2,92)*2*(2,45-0,1)-1,0*2,0-0,9*2,0                        

"243,240 - výška obkl. 2450 mm"
53,775

VV
(3,18+2,92+1,2+0,9+1,2+0,9)*2*2,00-0,7*2,0*4-0,8*2,0          

"238 - výška obkl. 2100 mm"
34,000

VV Mezisoučet                                  "2.oddělení - 2.n.p." 115,229

VV
(3,18+2,92+1,2+0,9+1,2+0,9)*2*2,00-0,7*2,0*4-0,8*2,0                

"204"
34,000

VV
(3,185+2,92+3,185+2,92)*2*(2,45-0,1)-1,0*2,0-0,8*2,0                       

"215,212"
53,787

VV
(1,28+1,9)*2*(2,45-0,1)-0,6*2,0                                                        

"220"
13,746

VV
(1,28+0,92+1,46+0,92)*2*2,00-0,6*2,0*2-0,8*2,0                                

"221"
14,320

VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." 115,853

VV
(3,17+2,92+1,185+1,895)*2*2,00-0,8*2,0*3                                    

"323"
31,880

VV
(3,21+2,92+2,85+1,82)*2*(2,45-0,1)-1,0*2,0-0,8*2,0                                    

"338,335"
47,160

VV (3,16+2,92+1,195+1,895)*2*2,00-0,8*2,0*3             "331"    31,880

VV Mezisoučet                                       "2.oddělení - 3.n.p." 110,920

VV
(3,18+2,92+1,195+1,895)*2*2,00-0,8*2,0*3                        

"304"
31,960

VV
(3,185+2,92+3,185+2,92+0,9)*2*(2,45-0,1)-1,0*2,0-0,8*2,0                               

"318,316"
58,017

VV
(3,18+2,92+1,195+1,895)*2*2,00-0,8*2,0*3                                     

"312"
31,960

VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." 121,937

VV
(3,18+2,92+1,195+1,895)*2*2,00-0,8*2,0*3                                

"425"
31,960

VV
(3,21+2,92+2,85+1,82)*2*(2,45-0,1)-1,0*2,0-0,8*2,0                                  

"442,439"
47,160

VV
(1,49+2,92+1,765+0,9+1,195+1,895)*2*2,00-0,6*2,0*2-

0,8*2,0*3         "435"
33,460

VV Mezisoučet                                                "2.oddělení - 4.n.p." 112,580

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2*2,00-0,8*2,0*3                   "404" 31,960

VV
(3,185+2,92+3,185+2,92+0,9)*2*(2,45-0,1)-1,0*2,0-0,8*2,0                       

"420,418"
58,017

VV
(3,18+2,92+1,195+1,895)*2*2,00-0,8*2,0*3                                    

"414"
31,960

VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." 121,937

VV
Součet                                                              "keramické 

obklady"
698,456

VV 1,5*2,0                                                   "236" 3,000

VV 1,5*2,0                                                   "205" 3,000

VV Mezisoučet                                         "2.n.p." 6,000

VV 1,5*2,0                                                   "324" 3,000

VV 1,5*2,0                                                   "330" 3,000

VV 1,5*2,0                                                   "305" 3,000

VV 1,5*2,0                                                   "311" 3,000

VV Mezisoučet                                          "3.n.p." 12,000

VV 1,5*2,0                                                   "426" 3,000

VV 1,5*2,0                                                   "434" 3,000

VV 1,5*2,0                                                   "405" 3,000

VV 1,5*2,0                                                   "413" 3,000

VV Mezisoučet                                           "4.n.p." 12,000

VV
Součet                                                    "keramické obklady 

pokoje"
30,000

VV "Celkem keramické obklady a obklady pokoje"  698,456+30,0 728,456

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL17 - Změna formátu obkladů - 2. a 3. oddělení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 837,724 356,00 298 230,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78+sleva 

zhotovitele-10%

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV
"Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD + sleva 

zhotovitele -10%"

VV
"Celkem keramické obklady a obklady pokoje"  

(698,456+30,0)*1,15
837,724

VV Součet 837,724

3 K 781474154

Montáž obkladů vnitřních keramických 

velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem

m2 -744,192 450,00 -334 886,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Odpočet TENDR

VV -744,192 -744,192

VV Součet -744,192

4 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 

6ks/m2
m2 -855,821 300,00 -256 746,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Odpočet TENDR

VV -744,192*1,15 -855,821

VV Součet -855,821

5 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 321,390 106,00 34 067,00
CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV
"Nové řešení: ukončené napojení obkladu na PVC 

podlahovinu s PVC lištou R2425 

VV (1,37+0,88+1,35+0,88)*2-0,7*2-0,8                  "227" 6,760

VV (1,28+1,94)*2-0,6                                             "228" 5,840

VV (3,21+2,92+3,2+2,92)*2-1,0-0,9                       "243,240" 22,600

VV (3,18+2,92+1,2+0,9+1,2+0,9)*2-0,7-4*0,8          "238" 16,700

VV Mezisoučet                                  "2.oddělení - 2.n.p." 51,900

VV (3,18+2,92+1,2+0,9+1,2+0,9)*2-0,7*4-0,8                "204" 17,000

VV (3,185+2,92+3,185+2,92)*2-1,0-0,8                      "215,212" 22,620

VV (1,28+1,9)*2-0,6                                                      "220" 5,760

VV (1,28+0,92+1,46+0,92)*2-0,6*2-0,8                         "221" 7,160

VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." 52,540

VV (3,17+2,92+1,185+1,895)*2-0,8*3                                    "323" 15,940

VV
(3,21+2,92+2,85+1,82)*2-1,0-0,8                                    

"338,335"
19,800

VV (3,16+2,92+1,195+1,895)*2-0,8*3             "331"    15,940

VV Mezisoučet                                       "2.oddělení - 3.n.p." 51,680

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2-0,8*3                        "304" 15,980

VV (3,185+2,92+3,185+2,92+0,9)*2-1,0-0,8                    "318,316" 24,420

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2-0,8*3                                     "312" 15,980

VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." 56,380

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2-0,8*3                                "425" 15,980

VV (3,21+2,92+2,85+1,82)*2-1,0-0,8                               "442,439" 19,800

VV (1,49+2,92+1,765+0,9+1,195+1,895)*2-0,6*2-0,8*3         "435" 16,730

VV Mezisoučet                                                "2.oddělení - 4.n.p." 52,510

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2-0,8*3                   "404" 15,980

VV
(3,185+2,92+3,185+2,92+0,9)*2-1,0-0,8                       

"420,418"
24,420

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2-0,8*3                                    "414" 15,980

VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." 56,380

VV Součet 321,390

6 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 12 m
t -9,310 684,00 -6 368,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 930,00

7 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 723,01 930,00

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 

rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286

VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 18 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 12.6.2023 
Předmět změny: Doplnění optických hlásičů nad kazetový podhled v 1.NP - 2. 
oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Doplnění je nutné provést v návaznosti na znění zprávy požárně bezpečnostního řešení 
stavby. 
Důvodem je vznikající meziprostor v místnostech opatřených kazetovými podhledy. 
Tento nechráněný prostor nepřipouští znění PBŘ. 
Tyto změny nemění celkovou povahu zakázky. 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 18 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

54 818,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

54 818,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 01.06.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 818,00

Celkem Méněpráce 0,00
Celkem Vícepráce 54 818,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL18 - Doplnění optických hlásičů nad kazetový podhled v 1.NP - 2. 
oddělení

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 01.06.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 54 818,00

M - Práce a dodávky M 54 122,00
    2192-M - Ostatní 5 400,00

    21-M - Elektromontáže 48 722,00
      D1 - Dodávka zařízení EPS 20 664,00
      D2 - Montáž zařízení EPS 19 068,00
      D3 - Dodávky kabelových rozvodů 5 040,00
      D4 - Montáž kabelových rozvodů 3 950,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 696,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL18 - Doplnění optických hlásičů nad kazetový podhled v 1.NP - 2. 
oddělení

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 01.06.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 54 818,00

D M Práce a dodávky M 54 122,00

D 2192-M Ostatní 5 400,00
1 M 999999061 Zpracování výrobní dokumentace kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 Cena SoD
2 M 999999064 Zkušební provoz kpl 1,000 700,00 700,00 Cena SoD
3 M 999999065 Revize kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 Cena SoD
4 M 999999066 Koordinační funkční zkouška kpl 1,000 1 200,00 1 200,00 Cena SoD

D 21-M Elektromontáže 48 722,00

D D1 Dodávka zařízení EPS 20 664,00
1 M MTD 533X Multisenzorový hlásič, integrovaný zkratový izolátor, 

autodetekce znečistění, IP44 ks 8,000 1 250,00 10 000,00 Cena SoD

2 M USB 502-6 Patice hlásiče základní provedení ks 8,000 155,00 1 240,00 Cena SoD
3 M S USB501 Popisný štítek pro patici bodových hlásičů ks 8,000 11,00 88,00 Cena SoD
4 M BX-UPI Paralelní optický indikátor, červený ks 8,000 298,00 2 384,00 Cena SoD
5 M RAL 730RHE Kryt paralelního optického indikátoru ks 8,000 127,00 1 016,00 Cena SoD

6 M BX-REL4
Výstupní reléový modul, 4 reléové bistabilní výstupy 
230V/2A/60W s programovatelnou funkcí fail-safe, 
integrovaný zkratový izolátor

ks 1,000 2 865,00 2 865,00 Cena SoD

7 M GEH MOD2 IP66 Krabice pro moduly IP66 / rozměry: 130 x 94 x 57 mm ks 1,000 387,00 387,00 Cena SoD

8 M MM SN M20 Záslepka PG 16 ks 6,000 14,00 84,00 Cena SoD
9 M Pol3 Spojovací materiál úhrn 1,000 2 600,00 2 600,00 Cena SoD

D D2 Montáž zařízení EPS 19 068,00
10 M Pol6 Montáž bodového hlásiče kompet ks 8,000 610,00 4 880,00 Cena SoD
11 M Pol8 Montáž vstupně výstupního modulu ks 1,000 2 110,00 2 110,00 Cena SoD
12 M Pol9 Montáž paraelní signalizace ks 8,000 260,00 2 080,00 Cena SoD
13 M Pol12 Připojení výstupu EPS ks 2,000 1 805,00 3 610,00 Cena SoD
14 M Pol15 Oživení a programování EPS hod 4,000 760,00 3 040,00 Cena SoD
15 M Pol18 Připojení magnetů, konzolí, zámků ks 2,000 310,00 620,00 Cena SoD
16 M Pol20 Změna SW a ůprava přenosu na PCO HZS hod 2,000 760,00 1 520,00 Cena SoD
17 M Pol21 Pomocné práce hod 4,000 302,00 1 208,00 Cena SoD

D D3 Dodávky kabelových rozvodů 5 040,00
18 M Kabel J-Y(ST)Y Kabel J-Y(ST)Y 1x2x0,8 rudá (stíněný) m 60,000 12,00 720,00 Cena SoD

19 M KABEL 
PRAFlaDur Hnědý kabel PRAFlaDur 2x1.5/100m 60P m 70,000 36,00 2 520,00 Cena SoD

20 M Pol24 Upevňovací materiál úhrn 1,000 1 800,00 1 800,00 Cena SoD

D D4 Montáž kabelových rozvodů 3 950,00
21 M Pol27 Kabel J-Y(ST)Y v drážce m 60,000 25,00 1 500,00 Cena SoD
22 M Pol29 Kabel PRAFlaDur v drážce m 70,000 35,00 2 450,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 696,00
23 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 541,20 696,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL18 - Doplnění optických hlásičů nad kazetový podhled v 1.NP - 2. 
oddělení

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 01.06.2023

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:

Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 818,00

Celkem Méněpráce 0,00

Celkem Vícepráce 54 818,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL18 - Doplnění optických hlásičů nad kazetový podhled v 1.NP - 2. 

oddělení

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 01.06.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 54 818,00

M - Práce a dodávky M 54 122,00

    2192-M - Ostatní 5 400,00

    21-M - Elektromontáže 48 722,00

      D1 - Dodávka zařízení EPS 20 664,00

      D2 - Montáž zařízení EPS 19 068,00

      D3 - Dodávky kabelových rozvodů 5 040,00

      D4 - Montáž kabelových rozvodů 3 950,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 696,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL18 - Doplnění optických hlásičů nad kazetový podhled v 1.NP - 2. 

oddělení

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 01.06.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 54 818,00

D M Práce a dodávky M 54 122,00

D 2192-M Ostatní 5 400,00

1 M 999999061 Zpracování výrobní dokumentace kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 Cena SoD

2 M 999999064 Zkušební provoz kpl 1,000 700,00 700,00 Cena SoD

3 M 999999065 Revize kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 Cena SoD

4 M 999999066 Koordinační funkční zkouška kpl 1,000 1 200,00 1 200,00 Cena SoD

D 21-M Elektromontáže 48 722,00

D D1 Dodávka zařízení EPS 20 664,00

1 M MTD 533X
Multisenzorový hlásič, integrovaný zkratový izolátor, 

autodetekce znečistění, IP44
ks 8,000 1 250,00 10 000,00 Cena SoD

2 M USB 502-6 Patice hlásiče základní provedení ks 8,000 155,00 1 240,00 Cena SoD

3 M S USB501 Popisný štítek pro patici bodových hlásičů ks 8,000 11,00 88,00 Cena SoD

4 M BX-UPI Paralelní optický indikátor, červený ks 8,000 298,00 2 384,00 Cena SoD

5 M RAL 730RHE Kryt paralelního optického indikátoru ks 8,000 127,00 1 016,00 Cena SoD

6 M BX-REL4

Výstupní reléový modul, 4 reléové bistabilní výstupy 

230V/2A/60W s programovatelnou funkcí fail-safe, 

integrovaný zkratový izolátor

ks 1,000 2 865,00 2 865,00 Cena SoD

7 M GEH MOD2 IP66 Krabice pro moduly IP66 / rozměry: 130 x 94 x 57 mm ks 1,000 387,00 387,00 Cena SoD

8 M MM SN M20 Záslepka PG 16 ks 6,000 14,00 84,00 Cena SoD

9 M Pol3 Spojovací materiál úhrn 1,000 2 600,00 2 600,00 Cena SoD

D D2 Montáž zařízení EPS 19 068,00

10 M Pol6 Montáž bodového hlásiče kompet ks 8,000 610,00 4 880,00 Cena SoD

11 M Pol8 Montáž vstupně výstupního modulu ks 1,000 2 110,00 2 110,00 Cena SoD

12 M Pol9 Montáž paraelní signalizace ks 8,000 260,00 2 080,00 Cena SoD

13 M Pol12 Připojení výstupu EPS ks 2,000 1 805,00 3 610,00 Cena SoD

14 M Pol15 Oživení a programování EPS hod 4,000 760,00 3 040,00 Cena SoD

15 M Pol18 Připojení magnetů, konzolí, zámků ks 2,000 310,00 620,00 Cena SoD

16 M Pol20 Změna SW a ůprava přenosu na PCO HZS hod 2,000 760,00 1 520,00 Cena SoD

17 M Pol21 Pomocné práce hod 4,000 302,00 1 208,00 Cena SoD

D D3 Dodávky kabelových rozvodů 5 040,00

18 M Kabel J-Y(ST)Y Kabel J-Y(ST)Y 1x2x0,8 rudá (stíněný) m 60,000 12,00 720,00 Cena SoD

19 M
KABEL 

PRAFlaDur
Hnědý kabel PRAFlaDur 2x1.5/100m 60P m 70,000 36,00 2 520,00 Cena SoD

20 M Pol24 Upevňovací materiál úhrn 1,000 1 800,00 1 800,00 Cena SoD

D D4 Montáž kabelových rozvodů 3 950,00

21 M Pol27 Kabel J-Y(ST)Y v drážce m 60,000 25,00 1 500,00 Cena SoD

22 M Pol29 Kabel PRAFlaDur v drážce m 70,000 35,00 2 450,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 696,00

23 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 541,20 696,00

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 

rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286

VV Součet 1,286

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL18 - Doplnění optických hlásičů nad kazetový podhled v 1.NP - 2. 

oddělení

Strana 3 z 3



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 19 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 12.6.2023 
Předmět změny: Přemístění stávajícího rozvaděče RACK do míst. 114 a její 
propojení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Jedná se o přemístí stávajícího rozvaděče RACK obsluhující 2. a 3. oddělení. 
Důvodem je nevhodné stávající umístění v prostoru jídelny provozu, která zamezuje 
obslužnosti zařízení. 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 19 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-2 960,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

135 370,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

132 410,00,- Kč 
 

Dopad do termínu: prodloužení o 1 týden 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 01.06.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 410,00

Celkem Méněpráce -2 960,00
Celkem Vícepráce 135 370,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL19 - Přemístění stávajícícho rozvaděče RACK do míst. 114 a její 
propojení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 01.06.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 132 410,00

HSV - Práce a dodávky HSV 20 735,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 419,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 563,00

    997 - Přesun sutě 1 215,00

    998 - Přesun hmot 538,00

PSV - Práce a dodávky PSV 5 285,00
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 5 285,00

M - Práce a dodávky M 104 709,00
    D4 - 5. Strukturovaná kabeláž, telekomunikace, A/V, Domovní telefon 75 109,00

    D6 - 7. HZS, PD, revize 29 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 681,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL19 - Přemístění stávajícícho rozvaděče RACK do míst. 114 a její 
propojení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 01.06.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 132 410,00

D HSV Práce a dodávky HSV 20 735,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 419,00
1 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm m2 10,500 897,00 9 419,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "oprava omítky po rýhách
VV 70*0,15 10,500
VV Součet 10,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 563,00
2 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 29,230 97,50 2 850,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "1.NP - vyčistění místností po instalaci komunikačního 
systému

VV 5,69+10,81+2,73+10,0   "114,112,118,119" 29,230
VV Součet 29,230

3 K 974031133 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 
mm m 70,000 95,90 6 713,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "kabelová drážka V 1.NP 3. oddělení
VV 70,0 70,000
VV Součet 70,000

D 997 Přesun sutě 1 215,00

4 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 0,630 865,00 545,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 0,630 0,630
VV Součet 0,630

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,630 194,00 122,00 Cena SoD

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 12,600 8,50 107,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 0,630*20 "Přepočtené koeficientem množství 12,600

7 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,630 700,00 441,00 Cena SoD

D 998 Přesun hmot 538,00
8 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 0,437 1 230,00 538,00 Cena SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 5 285,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 285,00
9 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 35,000 30,00 1 050,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "oprava omítky po rýhách - malba v pruhu 0,5 m
VV 70,0*0,5 35,000
VV Součet 35,000

10 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 35,000 20,00 700,00 Cena SoD

11 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80 m m2 35,000 6,00 210,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "oprava omítky po rýhách - malba v pruhu 0,5 m
VV 70,0*0,5 35,000
VV Součet 35,000

12 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 35,000 95,00 3 325,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "oprava omítky po rýhách - malba v pruhu 0,5 m
VV 70,0*0,5 35,000
VV Součet 35,000

D M Práce a dodávky M 104 709,00

D D4 5. Strukturovaná kabeláž, telekomunikace, A/V, Domovní telefon 75 109,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL19 - Přemístění stávajícícho rozvaděče RACK do míst. 114 a její 
propojení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 M Pol384 RACK-Ukončení optických vláken (LC, nebo dle 
dohody) vč. pigtail a ochr. sváru a vč. proměření ks 52,000 360,00 18 720,00 Cena SoD

14 M Pol395 RACK-Patch kabel OPTO SM 1,0m, LC Duplex 
(pigtail) ks 8,000 200,00 1 600,00 Cena SoD

15 M Pol401 Kabel OPTO singlemode 12vl. 9/125 (500N) 
univerzální nebo vhodný pro zafouknutí m 40,000 35,00 1 400,00 Cena SoD

16 M Pol402 Kabel OPTO singlemode 4vl. 9/125 (500N) univerzální 
nebo vhodný pro zafouknutí m 70,000 32,00 2 240,00 Cena SoD

17 M Pol404 Kabeláž UTP Cat6A LSOH m 160,000 38,00 6 080,00 Cena SoD
18 M Pol405 Kabel SYKFY 5x2x0,5 m 160,000 35,00 5 600,00 Cena SoD
19 M Pol406 Kabel SYKFY 10x2x0,5 m -60,000 46,00 -2 760,00 Cena SoD
20 M Pol258 Ukončení 10x2x0,5 ks -2,000 100,00 -200,00 Cena SoD

33 K 741110512 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 120 
mm s víčkem m 60,000 78,80 4 728,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "kabelové vedení přes spojovací krček
VV 60,0 60,000
VV Součet 60,000

34 M 34571215 kanál elektroinstalační hranatý PVC 80x40mm m 63,000 143,00 9 009,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV 60*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 63,000
22 M Pol412 Kabelový žlab - drát 140x60 vč. příslušenství m 6,000 240,00 1 440,00 Cena SoD

23 M Pol311 Trubka ohebná PVC, 320N, d25 pod omítku 
samozhášivá m 180,000 47,40 8 532,00 Cena SoD

24 M Pol417 Trubka ohebná PVC, 320N, d32 pod omítku 
samozhášivá m 260,000 52,00 13 520,00 Cena SoD

25 M Pol420 Stavební sádra - šedá kg 50,000 14,00 700,00 Cena SoD
26 M Pol421 Drobný materiál kpl 1,000 4 500,00 4 500,00 Cena SoD

D D6 7. HZS, PD, revize 29 600,00
27 M Pol287 Koordinace hod 20,000 350,00 7 000,00 Cena SoD
28 M Pol288 Zjišťovací práce hod 30,000 350,00 10 500,00 Cena SoD

29 M Pol433 Demontáže a montáže zařízení spojené se stáv. 
zařízením a vnějšími obvody vč. potř. materiálu hod 18,000 350,00 6 300,00 Cena SoD

30 M Pol291 PD dílenská dle skutečně dodávaného zařízení set 1,000 4 600,00 4 600,00 Cena SoD
31 M Pol292 PD skutečného provedení set 1,000 1 200,00 1 200,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 681,00
32 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 1 307,29 1 681,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 01.06.2023

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:

Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 410,00

Celkem Méněpráce -2 960,00

Celkem Vícepráce 135 370,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL19 - Přemístění stávajícícho rozvaděče RACK do míst. 114 a její 

propojení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 01.06.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 132 410,00

HSV - Práce a dodávky HSV 20 735,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 419,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 563,00

    997 - Přesun sutě 1 215,00

    998 - Přesun hmot 538,00

PSV - Práce a dodávky PSV 5 285,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 5 285,00

M - Práce a dodávky M 104 709,00

    D4 - 5. Strukturovaná kabeláž, telekomunikace, A/V, Domovní telefon 75 109,00

    D6 - 7. HZS, PD, revize 29 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 681,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL19 - Přemístění stávajícícho rozvaděče RACK do míst. 114 a její 

propojení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 01.06.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Ateliér Pavlíček, 

Rooseveltova 2855, 

Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 132 410,00

D HSV Práce a dodávky HSV 20 735,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 419,00

1 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm
m2 10,500 897,00 9 419,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "oprava omítky po rýhách

VV 70*0,15 10,500

VV Součet 10,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 563,00

2 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 29,230 97,50 2 850,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "1.NP - vyčistění místností po instalaci komunikačního 

VV 5,69+10,81+2,73+10,0   "114,112,118,119" 29,230

VV Součet 29,230

3 K 974031133
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 

mm
m 70,000 95,90 6 713,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "kabelová drážka V 1.NP 3. oddělení

VV 70,0 70,000

VV Součet 70,000

D 997 Přesun sutě 1 215,00

4 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace
t 0,630 865,00 545,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV 0,630 0,630

VV Součet 0,630

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,630 194,00 122,00 Cena SoD

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 12,600 8,50 107,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV 0,630*20 "Přepočtené koeficientem množství 12,600

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,630 700,00 441,00 Cena SoD

D 998 Přesun hmot 538,00

8 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m
t 0,437 1 230,00 538,00 Cena SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 5 285,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 285,00

9 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 35,000 30,00 1 050,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "oprava omítky po rýhách - malba v pruhu 0,5 m

VV 70,0*0,5 35,000

VV Součet 35,000

10 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 35,000 20,00 700,00 Cena SoD

11 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 3,80 m
m2 35,000 6,00 210,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "oprava omítky po rýhách - malba v pruhu 0,5 m

VV 70,0*0,5 35,000

VV Součet 35,000

12 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 35,000 95,00 3 325,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL19 - Přemístění stávajícícho rozvaděče RACK do míst. 114 a její 

propojení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "oprava omítky po rýhách - malba v pruhu 0,5 m

VV 70,0*0,5 35,000

VV Součet 35,000

D M Práce a dodávky M 104 709,00

D D4 5. Strukturovaná kabeláž, telekomunikace, A/V, Domovní telefon 75 109,00

13 M Pol384
RACK-Ukončení optických vláken (LC, nebo dle 

dohody) vč. pigtail a ochr. sváru a vč. proměření
ks 52,000 360,00 18 720,00 Cena SoD

14 M Pol395
RACK-Patch kabel OPTO SM 1,0m, LC Duplex 

(pigtail)
ks 8,000 200,00 1 600,00 Cena SoD

15 M Pol401
Kabel OPTO singlemode 12vl. 9/125 (500N) 

univerzální nebo vhodný pro zafouknutí
m 40,000 35,00 1 400,00 Cena SoD

16 M Pol402
Kabel OPTO singlemode 4vl. 9/125 (500N) univerzální 

nebo vhodný pro zafouknutí
m 70,000 32,00 2 240,00 Cena SoD

17 M Pol404 Kabeláž UTP Cat6A LSOH m 160,000 38,00 6 080,00 Cena SoD

18 M Pol405 Kabel SYKFY 5x2x0,5 m 160,000 35,00 5 600,00 Cena SoD

19 M Pol406 Kabel SYKFY 10x2x0,5 m -60,000 46,00 -2 760,00 Cena SoD

20 M Pol258 Ukončení 10x2x0,5 ks -2,000 100,00 -200,00 Cena SoD

33 K 741110512
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 120 

mm s víčkem
m 60,000 78,80 4 728,00

CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "kabelové vedení přes spojovací krček

VV 60,0 60,000

VV Součet 60,000

34 M 34571215 kanál elektroinstalační hranatý PVC 80x40mm m 63,000 143,00 9 009,00
CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

VV 60*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 63,000

22 M Pol412 Kabelový žlab - drát 140x60 vč. příslušenství m 6,000 240,00 1 440,00 Cena SoD

23 M Pol311
Trubka ohebná PVC, 320N, d25 pod omítku 

samozhášivá
m 180,000 47,40 8 532,00 Cena SoD

24 M Pol417
Trubka ohebná PVC, 320N, d32 pod omítku 

samozhášivá
m 260,000 52,00 13 520,00 Cena SoD

25 M Pol420 Stavební sádra - šedá kg 50,000 14,00 700,00 Cena SoD

26 M Pol421 Drobný materiál kpl 1,000 4 500,00 4 500,00 Cena SoD

D D6 7. HZS, PD, revize 29 600,00

27 M Pol287 Koordinace hod 20,000 350,00 7 000,00 Cena SoD

28 M Pol288 Zjišťovací práce hod 30,000 350,00 10 500,00 Cena SoD

29 M Pol433
Demontáže a montáže zařízení spojené se stáv. 

zařízením a vnějšími obvody vč. potř. materiálu
hod 18,000 350,00 6 300,00 Cena SoD

30 M Pol291 PD dílenská dle skutečně dodávaného zařízení set 1,000 4 600,00 4 600,00 Cena SoD

31 M Pol292 PD skutečného provedení set 1,000 1 200,00 1 200,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 681,00

32 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 1 307,29 1 681,00

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 

rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286

VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 511 763 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 2,18 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 16,83 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 1 651 299,00Součet všech méněprací (k odst. 5) POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 2 307 627,00

Méněpráce (k odst. 5) − 97 961,00

Smluvní cena 23 518 176,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 511 763,00

POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl

Název veřejné zakázky:

23 518 176,00

3 958 926,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 323 635,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

511 763,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 1 983 992,00

Méněpráce (k odst. 5) − 1 553 338,00

+ 511 763,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 713 719,00

Dodatek č. 2 ANO

− 0,00

− 649 815,00

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

23 518 176,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 17,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 10,20 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

285 043 Kč ≥ 285 043 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

3 997 679,00 Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

2 399 007,00

23 518 176,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

− 477 685,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 2 870 179,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

285 043,00

Dodatek č. 1
POSUDEK 

OK

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 1 651 299,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 1 127 500,00

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Smluvní cena

Cena nových položek 285 043,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

+ 2 307 627,00

Kč bez DPH

− 1 127 500,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 2 870 179,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 1 156 460,00

Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 3 652 215,00 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 2 031 023,00

Číslo aktuálního dodatku 3

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Marek Pavlík

26 428 946,00Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

23 518 176,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

23 518 176,00

24 807 754,00

26 428 946,00

1 621 192,00Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ NA ZAKÁZCE:
„Přestavba administrativního objektu Hradec Králové - realizace“

23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.NP kom 3.NP kom 2. NP kompl.
4.NP 3.NP tělesa 2.NP tělesa

4.-2.NP kompl. + revize
4.NP 3.NP 2.NP 4.-2.NP kompl. + revize

3.-2.NP
3.NP 2.NP

3.NP 2.NP
3.NP 2.NP

3.NP 2.NP
4.-2.NP

4-2.NP
4.NP 3.NP 2.NP

4.-2.NP
4.-2.NP

4.-2.NP
4.-2.NP

4.-2.NP
4.NP 3.NP 2.NP 4.-2.NP kompl.

2-4. NP
1.NP kompl. revize+zkoušky

I.Etapa - 2. oddělení

6.11.-30.11.2023

Termín dokončení I. Etapy dle SoD 30.11.2023 Předání a převzetí stav. II Etapa

V Náchodě dne 21.6.2023 6.10.2023 Nový termín dokončení dle Dodatku č.3 k SoD

2023

Kolaudační řízení - částečná kolaudace 30 dní

Montáž zárubní - ocel obložka
Montáž interiérových dveří - otočných

Obklady a dlažby

Oprava omítek a celoplošné štukování
Betonování podlahy sociálky
Oprava podkladu pod obklad sociálky+hydroizol
Sádrokartonové příčky

Malby a nátěry
Kompletace, úklid a dokončení stavby
1.NP - Opravy, rozvody SLP - termín neznámý

PVC podlahy - sociální zázemí

Montáž interiérových dveří - posuvných

únor

Kanalizace
Vodovod a zařizovací předměty

II. Etapa - 3 .oddělení

červenec srpen listopad

Odstranění dlažeb a obkladů vč. likvidace

Slaboproud a systém sestra/pacient
Opravy omítek po instalacích

Ochranné úhelníky a nárazníky

Stavební přípomoce - drážkování, prostupy

Topení a otopná tělesa
Elektroinstalace

Sanace, sešívání trhlin a nivelace podlah

PVC podlahy

3.+2.NP 

Bourání, stavební úpravy a oškrabání maleb

Demontáže dveří a zárubní
Demontáž a likvidace PVC podlah

Stěhování provozovatele

A další

I. Etapa - 2. oddělení

Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod září říjen ledenčerven prosinec


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\Dodatek č. 3.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\ZL07 - Sanace a vyrovnani stavajicich povrchu podlah pod PVC - 2.oddeleni.pdf
	ZL07 - Sanace a vyrovnání stávajících povrchů podlah pod PVC - 2.oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL07 - Sanace a vyrovnání stávajících povrchů podlah pod PVC - 2.oddělení
	ZL07 - Sanace a vyrovnání...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\VV07.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\ZL08 - Prislusenstvi interierovych dveri 2. a 3. oddeleni.pdf
	ZL08 - Příslušenství interiérových dveří 2. a 3. oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL08 - Příslušenství interiérových dveří 2. a 3. oddělení
	ZL08 - Příslušenství inte...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\VV08 - Příslušenství interiérových dveří 2. a 3. oddělení.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\ZL09 - Zmena materialu podlahoviny PVC_GERFLOR - 2. a 3. oddeleni.pdf
	ZL09 - Změna materiálu podlahoviny PVC_GERFLOR - 2. a 3. oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL09 - Změna materiálu podlahoviny PVC_GERFLOR - 2. a 3. oddělení
	ZL09 - Změna materiálu po...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\VV09 - Změna materiálu podlahoviny PVC_GERFLOR - 2. a 3. oddělení.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\ZL10 - Doplneni komunikacniho systemu v 1.NP - 2.oddeleni.pdf
	ZL10 - Doplnění komunikačního systému v 1.NP - 2.oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL10 - Doplnění komunikačního systému v 1.NP - 2.oddělení
	ZL10 - Doplnění komunikač...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\VV10 - Doplnění komunikačního systému v 1.NP - 2.oddělení.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\ZL11 - Doplneni komunikacniho systemu v 1.NP - 3.oddeleni.pdf
	ZL11 - Doplnění komunikačního systému v 1.NP - 3.oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL11 - Doplnění komunikačního systému v 1.NP - 3.oddělení
	ZL11 - Doplnění komunikač...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\VV11 - Doplnění komunikačního systému v 1.NP - 3.oddělení.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\ZL12 - Uprava elektroinstalace a dozbrojeni RH v 2. a 3.oddeleni.pdf
	ZL12 - Úprava elektroinstalace a dozbrojení RH v 2. a 3.oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL12 - Úprava elektroinstalace a dozbrojení RH v 2. a 3.oddělení
	ZL12 - Úprava elektroinst...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\VV12 - Úprava elektroinstalace a dozbrojení RH v 2. a 3.oddělení.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\ZL13 - Socialni zazemi - Zmena podlahy z dlazby za bezesparou PVC - 2. a 3. oddeleni.pdf
	ZL13 - Sociální zázemí - Změna podlahy z dlažby za bezesparou PVC - 2. a 3. oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL13 - Sociální zázemí - Změna podlahy z dlažby za bezesparou PVC - 2. a 3. oddělení
	ZL13 - Sociální zázemí - ...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\VV13 - Sociální zázemí - Změna podlahy z dlažby za bezesparou PVC - 2. a 3. oddělení.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\ZL14 - Zamena vypusti pro invalidni umyvadla - 2. a 3.oddeleni.pdf
	ZL14 - Záměna výpustí pro invalidní umyvadla - 2. a 3.oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL14 - Záměna výpustí pro invalidní umyvadla - 2. a 3.oddělení
	ZL14 - Záměna výpustí pro...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\VV14 - Záměna výpustí pro invalidní umyvadla - 2. a 3.oddělení.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\ZL15 - Malby - omyvatelny nater sten - 2. a 3. oddeleni.pdf
	ZL15 - Malby - omyvatelný nátěr stěn - 2. a 3. oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL15 - Malby - omyvatelný nátěr stěn - 2. a 3. oddělení
	ZL15 - Malby - omyvatelný...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\VV15 - Malby - omyvatelný nátěr stěn - 2. a 3. oddělení.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\ZL16 - SDK kastliky instalaci a rozvodu, zabetonovani stoupacek ZTI - 2.oddeleni.pdf
	ZL16 - SDK kastlíky instalací a rozvodů, zabetonování stoupaček ZTI - 2.oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL16 - SDK kastlíky instalací a rozvodů, zabetonování stoupaček ZTI - 2.oddělení
	ZL16 - SDK kastlíky insta...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\VV16 - SDK kastlíky instalací a rozvodů, zabetonování stoupaček ZTI - 2.oddělení.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\ZL17 - Zmena formatu obkladu - 2. a 3. oddeleni.pdf
	ZL17 - Změna formátu obkladů - 2. a 3. oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL17 - Změna formátu obkladů - 2. a 3. oddělení
	ZL17 - Změna formátu obkl...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\VV17 - Změna formátu obkladů - 2. a 3. oddělení.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\ZL18 - Doplneni optickych hlasicu nad kazetovy podhled v 1.NP - 2. oddeleni.pdf
	ZL18 - Doplnění optických hlásičů nad kazetový podhled v 1.NP - 2. oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL18 - Doplnění optických hlásičů nad kazetový podhled v 1.NP - 2. oddělení
	ZL18 - Doplnění optických...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\VV18 - Doplnění optických hlásičů nad kazetový podhled v 1.NP - 2. oddělení.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\ZL19 - Premisteni stavajicicho rozvadece RACK do mist. 114 a jeji propojeni.pdf
	ZL19 - Přemístění stávajícího rozvaděče RACK do míst. 114 a její propojení
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL19 - Přemístění stávajícícho rozvaděče RACK do míst. 114 a její propojení
	ZL19 - Přemístění stávají...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\VV19 - Přemístění stávajícícho rozvaděče RACK do míst. 114 a její propojení.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\Změny závazků ze smlouvy 2023.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod3\DD Tmavý Důl_Harmonogram 21.6.2023.pdf
	Harmonogram prací


		2023-06-14T09:37:59+0200
	Vratislav Zítka


		2023-06-14T10:20:20+0200
	Pavlík Marek Ing.


		2023-06-14T13:12:32+0200
	Ing. Marek Pavlíček


		2023-06-14T21:15:51+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-06-14T09:38:29+0200
	Vratislav Zítka


		2023-06-14T10:21:07+0200
	Pavlík Marek Ing.


		2023-06-14T13:13:35+0200
	Ing. Marek Pavlíček


		2023-06-14T21:17:00+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-06-14T09:41:18+0200
	Vratislav Zítka


		2023-06-14T10:21:45+0200
	Pavlík Marek Ing.


		2023-06-14T13:14:36+0200
	Ing. Marek Pavlíček


		2023-06-14T21:17:22+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-06-14T09:39:51+0200
	Vratislav Zítka


		2023-06-14T10:22:19+0200
	Pavlík Marek Ing.


		2023-06-14T13:15:45+0200
	Ing. Marek Pavlíček


		2023-06-14T21:17:39+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-06-14T09:36:11+0200
	Vratislav Zítka


		2023-06-14T10:31:54+0200
	Pavlík Marek Ing.


		2023-06-14T13:16:31+0200
	Ing. Marek Pavlíček


		2023-06-14T21:17:58+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-06-14T09:35:34+0200
	Vratislav Zítka


		2023-06-14T10:31:33+0200
	Pavlík Marek Ing.


		2023-06-14T13:17:25+0200
	Ing. Marek Pavlíček


		2023-06-14T21:18:33+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-06-14T09:33:51+0200
	Vratislav Zítka


		2023-06-14T10:32:32+0200
	Pavlík Marek Ing.


		2023-06-14T13:18:05+0200
	Ing. Marek Pavlíček


		2023-06-14T21:18:53+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-06-14T09:33:04+0200
	Vratislav Zítka


		2023-06-14T10:33:04+0200
	Pavlík Marek Ing.


		2023-06-14T13:18:45+0200
	Ing. Marek Pavlíček


		2023-06-14T21:19:08+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-06-14T09:32:18+0200
	Vratislav Zítka


		2023-06-14T10:33:40+0200
	Pavlík Marek Ing.


		2023-06-14T13:19:33+0200
	Ing. Marek Pavlíček


		2023-06-14T21:19:23+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-06-14T09:31:22+0200
	Vratislav Zítka


		2023-06-14T10:34:31+0200
	Pavlík Marek Ing.


		2023-06-14T13:20:10+0200
	Ing. Marek Pavlíček


		2023-06-14T21:19:43+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-06-14T09:29:58+0200
	Vratislav Zítka


		2023-06-14T10:35:16+0200
	Pavlík Marek Ing.


		2023-06-14T13:20:53+0200
	Ing. Marek Pavlíček


		2023-06-14T21:19:57+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-06-14T09:29:04+0200
	Vratislav Zítka


		2023-06-14T10:35:49+0200
	Pavlík Marek Ing.


		2023-06-14T13:21:27+0200
	Ing. Marek Pavlíček


		2023-06-14T21:20:11+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-06-14T09:28:05+0200
	Vratislav Zítka


		2023-06-14T10:36:27+0200
	Pavlík Marek Ing.


		2023-06-14T13:22:04+0200
	Ing. Marek Pavlíček


		2023-06-14T21:20:23+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-06-30T07:14:12+0200
	Vratislav Zítka


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000


		2023-07-12T11:09:53+0000




